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شماره 394 - بهمن 21400

 صنعت پتروشیمی به عنوان یکی از مهمترین بخشهای توسعه دهنده در ادامه 
زنجیره صنایع نفت و گاز قرار دارد.  فراوانی مواد اولیه، ایجاد فرصتهای شــغلی، 
انتقال فناوریهای پیشــرفته و مهمتر از همه ارزش افزوده چشمگیر این صنعت 
باعث شده اســت که در برنامههای توســعه اقتصادی و اجتماعی به این صنعت 
توجه بیشتری صورت گیرد. این صنعت یکی از عمده ترین گزینههای صادراتی 
کشور قلمداد گردیده و به عنوان مسیری مطمئن جهت سرمایه گذاری، افزایش 
نقدینگی، خلق ثروت و فراهم آوردن زمینه های انتقال دانش و فناوریهای نوین 
تلقی می گردد. نقش نمایشگاهها به منظور انتقال تکنولوژی، بازاریابی و برندسازی 
در این حوزه بسیار حائز اهمیت می باشد. در همین راستا پانزدهمین نمایشگاه 
بین المللی ایران پلاســت نیز بعنــوان فضایی برای تعامل چنــد وجهی میان 
تولیدکنندگان، صاحبان صنایع، شرکتهای دانش بنیان، متخصصان و مشتریان 
داخلی و خارجی برگزار می گردد. این نمایشگاه به عنوان یکی از بازوهای پرتوان 
صنایع پتروشیمی به شمار می رود و می تواند با عنایت به نقش کلیدی خود در 
توسعه صنعت کشور، توجه مدیران، تشکل ها و صنعتگران را به سرمایه گذاری، 
شناخت و انتقال فناوری های نوین سوق داده و شرایطی را فراهم آورد تا از تمامی 
امکانات جهت برقراری ارتباط میان شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان، همکاری 
های تخصصی و حضور هیأت های تجاری خارجی، رشــد کمی و کیفی صنایع 
پلاستیک و لاستیک را برای کشــور و مردم عزیز ایران به ارمغان آورد. در خاتمه 
اینجانب به نمایندگی شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی جمهوری اسلامی 
ایران، از تلاشهایی که جهت برپایی این نمایشگاه و بهبود کیفیت آن صورت گرفته، 
صمیمانه قدردانی می نمایم و امیدوارم تولیدکنندگان و صادرکنندگان بتوانند با 
همکاری یکدیگر از طریق واحدهای تحقیق و توســعه و بهره گیری از تجربیات 

متخصصان به شکوفایی اقتصادی در این صنعت نایل گردند.

پیام هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی 
 نمایشگاههای بین المللی جمهوری اسلامی ایران

 به مناسبت برگزاری پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
ایران پلاست

برپایی نمایشگاه ایران پلاست 
فرصتی برای توسعه صنایع پتروشیمی 

کشور
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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

 افتتاح پانزدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست با حضورمهندس جواد  اوجی  وزیر نفت:
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المللی  بین  نمایشگاه  پانزدهمین 
»ایران پلاســت« صبح دوشنبه 18 
بهمن 1400 و با حضور جواد اوجی، 
وزیر نفت، پانزدهمین نمایشگاه بین 
المللی »ایران پلاســت« در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی تهران افتتاح شد.
این نمایشــگاه که با حضور 12 شــرکت خارجی از 
کشــورهای چین، تایوان، ترکیه و ایتالیا و 403 شرکت 
داخلی برگزار می شود، از از تاریخ 18 بهمن تا 21 بهمن 
از ســاعت 8 تا 15 پذیرای عموم علاقمندان به صنعت 
پتروشیمی و پلاستیک است.در پانزدهمین نمایشگاه بین 
المللی »ایران پلاست« مواد اولیه پلاستیک و پتروشیمی، 
محصولات پیش ســاخته و ساخته شــده و تجهیزات 
و ماشــین آلات مرتبط عرضه خواهد شد.ســالن های 
اختصاص یافته به نمایشگاه »ایران پلاست شامل سالن 
31، سالن 2/40، سالن 35، سالن 41، سالن 38، سالن 
43، سالن A38، سالن 1/44، سالن B38، سالن 2/44، 

سالن 1/40 است.
 وزیر نفت: نقش مهم پتروشیمی ها در تأمین 

نیازهای ارزی کشور
وزیر نفت نقش صنعت پتروشیمی را در تأمین نیازهای 
ارزی کشور بســیار مهم ارزیابی کرد و گفت: در شرایط 
دشوار کشور، پتروشیمی ها تنه به تنه درآمدهای حاصل 
از فروش نفت خام و میعانات گازی می زدند و در 10 ماه 
نخست امسال 10 میلیارد دلار ارز به سامانه نیما تزریق 

شده است.
جواد اوجی در آیین گشــایش پانزدهمین نمایشگاه 
بین المللی ایران پلاست ضمن ابراز خرسندی از حضور در 
جمع جهادگران و فعالان حوزه صنعت پتروشیمی، اظهار 
کرد: آنچه در این نمایشــگاه ملاحظه کردم، غرورآفرین 
اســت، فعالان صنعت پتروشــیمی ایران با تلاش های 
شــبانه روزی خود این دستاوردهای با شــکوه را خلق 
کرده اند.ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی کشور در 
ابتدای انقلاب بر اساس روایت های مختلف از 1.5 میلیون 
تا 3 میلیون تن در ســال بوده که آن هم بیشــتر اوره و 

آمونیاک برای مقاصد کشاورزی استفاده می شد.
وزیر نفت تصریح کرد: به برکت نخبگان و فعالان این 
صنعت، در ســال 1400 صنعت پتروشیمی با ظرفیت 
90 میلیون تن در کشور فعال اســت و طیف متنوعی 
از پلیمرها، مواد شــیمیایی، کودهای شــیمیایی، مواد 
آروماتیک و مواد هیدروکربنی و همچنین زنجیره تکمیل 

صنایع پتروشیمی را تولید می کنند.
اوجی دســتاوردهای انقلاب در صنعت نفــت را در 
بخش های مختلف نفت، پتروشــیمی، گاز خیره کننده 
خواند و گفت: ایران با دارا بودن 153 میلیارد بشکه نفت 

قابل اســتحصال و 33 هزار میلیارد مترمکعب گاز قابل 
استحصال، رتبه نخست مجموع ذخایر هیدروکربوری را 
در دنیا به خود اختصاص داده است و در 44 سال گذشته 

صنعت مان را رشد و توسعه دادیم.
وی به دســتاوردهای صنعت گاز از ابتــدای انقلاب 
تاکنون اشاره کرد و گفت: اوایل انقلاب ما یک پالایشگاه 
گاز بیدبلند را داشتیم و ظرفیت تولید گاز کشور هم 25 
میلیون مترمکعب در روز بود کــه امروز به بیش از یک 
میلیارد مترمکعب رسیده است که به وسیله کارشناسان 
این صنعت محقق شده است، در حوزه پالایش و پخش 
هم همین دســتاوردها را به دســت آورده ایم.هم اکنون 
98 درصد ضریب خانگی در حوزه شــهری از نعمت گاز 
بهره مند هستند که از دستاوردهای انقلاب است، هرکجا 
که خط لوله گاز بوده، توســعه و آبادانی را هم به همراه 

داشته است.
 افزایش ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی 

به 140 میلیون تن تا 140۶
وی با اشاره به بخش پتروشــیمی و با بیان اینکه در 
دولت سیزدهم باید اتفاق های خوبی در این صنعت رقم 
بخورد و شاهد تحول در این صنعت باشیم، اظهار کرد: تا 
پایان سال 140۶ ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی به 

140 میلیون تن در سال می رسد.
وزیر نفت با اشــاره به ســخنان مدیرعامل شــرکت 
ملی صنایع پتروشــیمی تأکید کرد: روند رشد صنعت 
پتروشیمی در دنیا به مراتب بیشتر از نیاز دنیا در حوزه 
هیدروکربوری اســت و این تقاضا همه ســاله در حال 

افزایش است.
اوجی با بیان اینکه عمده خوراک صنایع پتروشیمی 
گاز اســت، ادامه داد: با توجه به ذخیره 33 هزار میلیارد 
مترمکعبی قابل برداشت گاز در کشور، بی شک پشتیبانی 
خوبی از تولیدات صنایع پتروشــیمی خواهیم داشــت.

به جرات می گویم، هیچ حوزه ای ســودآورتر از صنعت 
پتروشیمی نیست، به ویژه اگر در بخش صنایع تکمیلی 
و زنجیره حرکت کنیم زیرا این بخش افزون بر اینکه به 

سرمایه کم نیاز دارد، سوآوری بالای دارد.
پیشتازی وزارت نفت در استفاده از توان دانش بنیان ها

وزیر نفت با بیان اینکه شرکت های دانش بنیان در حوزه 
صنعت نفت و بخش پتروشــیمی پیشران و خط مقدم 
هستند، گفت:  اگر از بنده به عنوان وزیر نفت جمهوری 
اسلامی بپرســید کدام یک از حوزه ها در بحث استفاده 
از توان شرکت های دانش بنیان پیشتاز هستند، با توجه 
به اینکه در بخش های مختلف این صنعت هم بالادست 
و هم گاز کار کــرده ام، می گویم که ما در بخش صنعت 

پتروشیمی در این ارتباط جلوتر از بقیه هستیم.
اوجی یــادآوری کــرد: یک ماه پیش که از شــرکت 

پژوهش و فناوری پتروشیمی بازدید کردم از توانمندی ها 
و دستاوردهایشان بسیار لذت بردم، زیرا بخش زیادی از 
کاتالیست ها در داخل بومی شده اســت و این روند هم 
ادامه دارد، بسیاری از لیسانس ها و دانش فنی مورد نیاز 
این صنعت هم در داخل کشور در حال بومی شدن است.

وی افزود: فعالان بخش پتروشــیمی امسال نزدیک 
به 10 میلیــارد دلار در ســامانه نیما عرضــه کردند و 
خوشــبختانه این درآمد در بخش های مختلف کشــور 

استفاده شد.
 300 تاجر و بازرگان از اقصا نقاط جهان در راه 

نمایشگاه بین المللی ایران پلاست
مرتضی شــاهمیرزایی معاون وزیر نفت و مدیرعامل 
شرکت ملی صنایع پتروشــیمی: ایران پلاست فرصتی 
منحصر بفرد برای ارائــه آخرین توانمندی های صنعت 

پلیمر و پلاستیک
پانزدهمین نمایشــگاه ایران پلاست با شعار کسب و 
کار جهانی، با هدف بهبود فضای کســب  وکار و حضور 
هرچه بیشتر صنایع تکمیلی پتروشــیمی در بازارهای 
داخلی و صادراتی با مشــارکت فعــالان، صنعتگران و 
شرکت های فعال در صنایع پلیمر، پلاستیک و تجهیزات 
وابسته در چهار گروه مواد اولیه، کالاهای ساخته شده و 
نیمه ساخته، ماشین آلات و تجهیزات و خدمات به مدت 4 
روز از 18 تا 21 بهمن ماه با رعایت پروتکل های بهداشتی 

در محل دائمی نمایشگاه های تهران برپا می شود.
به گزارش اقتصاد و نمایشــگاه، پانزدهمین نمایشگاه 
بین المللی ایران پلاســت در حالی برگزار می شود که 
420 شــرکت بزرگ داخلی و خارجــی و 300 تاجر و 
بازرگان از اقصا نقاط جهان  بــرای حضور در این رویداد 
بزرگ اعلام آمادگی کرده اند. این نمایشــگاه زمینه ساز 
حضور موثرتر و هدفمند تر صنایع پتروشیمی کشور را در 

بخش پایین دستی فراهم می کند.
با نگاهی به وضعیت کلی صنعت پتروشیمی ایران 
در می یابیم که این صنعــت حتی در اوج  تحریم 
های بین المللی موفق شــده اســت پویایی خود 
را حفظ کند و کارنامه درخشــانی از خود برجای 
گذارد، این صنعت  به  طور میانگین سالانه بالغ بر 
11 میلیارد دلار درآمد صادراتی و 5.5 میلیارد دلار 
نیز صرفه جویی ارزی در واردات برای کشور محقق 
کرده است و پیش بینی می شود که درآمد ریالی، 
ارزی و صادراتی پتروشیمی در سال 1400 به 21 
میلیارد دلار برسد.  امســال نیز بر اساس برآوردها 
صــادرات محصولات پتروشــیمی به حــدود 14 
میلیارد دلار خواهد رسید. هم اکنون در کشور ۶۷ 
مجتمع پتروشیمی با ظرفیتی حدود 90 میلیون 
تن در سال فعال است. این صنعت در سال گذشته 
بدون نظر گرفتن طرح هایی که در ماه های پایانی 
سال به بهره برداری رسیده اند، عملکرد ۷۷ درصدی 
نسبت به ظرفیت اسمی قابل بهره برداری داشته و با 
تولید حدود 34.2 میلیون تن محصول قابل فروش، 
درآمدی معادل 15 میلیارد دلار را برای کشور ایجاد 

کرده است.
از سوی دیگر، بررســی آمارها حکایت از آن دارد که 
حدود 15 هزار بنگاه فعال در صنایع پایین دست صنعت 
پتروشیمی در کشور مشــغول به فعالیت هستند. یکی 
از مهمترین عوامل رشد و توســعه این بنگاه ها، تأمین 
پایدار خوراک های مورد نیاز آنها اســت. در سال 1399 
صنعت پتروشیمی 3.3 میلیون تن پلیمر و 2.1 میلیون 
تن محصول شــیمیایی برای تأمین خوراک مورد نیاز 
بنگاه های فعال در صنایع پایین دست صنعت پتروشیمی 

عرضه کرده است.

امضای ۴.۵ میلیارد دلار قرارداد نفتی از ابتدای دولت سیزدهم

 نوزدهمین نمایشگاه تخصصی 
بین المللی »مواد اولیه، ماشــین 
آلات، یــراق آلات، صنایــع چوب 
و مبلمان« با حضــور معاون وزیر 
صمت و معاون امور نمایشــگاهی 
شرکت ســهامی نمایشــگاه های 
بین المللی و حامد بی آزار معاون 
امور نمایشــگاهی شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی آغاز به 

کار کرد.
نوزدهمین نمایشــگاه تخصصی بین المللی »مواد اولیه، ماشین آلات، یراق آلات، صنایع 
چوب و مبلمان«با حضور 143 شرکت داخلی و ۷ شرکت خارجی از کشورهای آلمان، ایتالیا، 
ترکیه، تایوان و چین از 18 تا 21 بهمن برگزار می شــود.این نمایشــگاه از ساعت 8 تا 15 
پذیرای علاقمندان به حوزه مواد اولیه، ماشــین آلات، یــراق آلات، صنایع چوب و مبلمان 
خواهد بود.سالن های اختصاص یافته به نمایشــگاه »مواد اولیه، ماشین آلات، یراق آلات، 
صنایع چوب و مبلمان« شامل سالن ۶، سالن ۷، ســالن 8-9، سالن 5، سالن 25A، سالن 

25B، سالن 25C، سالن 2۷ است. 

نوزدهمین نمایشگاه تخصصی بین المللی 
»یراق آلات، صنایع چوب و مبلمان« 

 ششــمین نمایشــگاه بین المللی »تجهیزات بهداشت ایمنی، 
آتش نشــانی، مدیریت بحران و امداد و نجــات« در محل دائمی 
نمایشــگاه های بیــن المللی تهــران آغاز به کار کرد.ششــمین 
نمایشــگاه بین المللی »تجهیزات بهداشــت ایمنی، آتش نشانی، 
مدیریت بحران و امداد و نجات« با حضور نــوده فراهانی، رئیس 
اتاق اصناف ایران در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران 

آغاز به کار کرد.

در این نمایشــگاه کــه با حضور 54 شــرکت داخلــی و یک 
شــرکت از کشور چین در ســالن های 10 و 11 برگزار می شود، 
تجهیزات بهداشت ایمنی، آتش نشــانی، مدیریت بحران و امداد 
و نجات عرضه می شود.ششمین نمایشگاه بین المللی »تجهیزات 
بهداشت ایمنی، آتش نشانی، مدیریت بحران و امداد و نجات« 18 
تا 21 بهمن و از ساعت 8 تا 15 پذیرای علاقمندان به تولیدات و 

محصولات این حوزه خواهد بود.

 ششمین نمایشگاه بین المللی »تجهیزات ایمنی« آغاز به کار کرد

 مهدی فراتی 
مدیرعامل ماندگار صنعت آنیل 

حدود یک چهــارم کل انــرژی مصرفی 
کشور، در بخش صنعت، معدن و پتروشیمی 
مصرف می شود. بررســی سهم حامل های 
مختلف انرژی و روند مصرف آن ها از ســال 
1385 تــا 1395 در بخــش صنعت، معدن 
و پتروشیمی نشــان می دهد که سهم گاز 
طبیعی از ۶0 درصد به ۷9.1 درصد، ســهم 
نفت-گاز و نفت کــوره از 30 درصد به ۷.۶ 
درصد رسیده و سهم برق تقریبا ثابت و 13 

درصد بوده است. محاســبات صورت گرفته 
نشــان می دهد که در مجموع 5.2 میلیارد 
دلار یارانه برای گاز طبیعی و 4.3 میلیارد دلار 
یارانه برای برق مصرف شــده در این بخش، 

توسط دولت اختصاص داده می شود.
بر اســاس تازه ترین اعلام شــرکت ملی 
صنایع پتروشیمی، سهم صنعت پتروشیمی 
از گاز طبیعی به عنوان سوخت و خوراک 84 
میلیون مترمکعب است که از این میزان 43 
درصد به عنوان خوراک و 5۷ درصد به عنوان 
سوخت استفاده می شود. در عین حال گفته 
شده است که با توجه به مجتمع های در حال 
ساخت، گاز مورد نیاز پتروشیمی ها در سال 
1404 حدود 153 میلیــون مترمکعب در 
روز خواهد بود و با بهره برداری از طرح های 
جدید، این نیاز در سال 1405 روزانه به 1۶3 

میلیون مترمکعب می رسد.
با افزایش قیمت هاي جهاني حامل هاي 
انرژي همانند افزایش قیمــت نفت و گاز در 

چند سال اخیر، به تدریج درصد ریالي سهم 
انرژي مصرفــي در کالاهاي تولیدي افزایش 
یافته و بــا توجه به بالابــودن مصرف انرژي 
در ایران نسبت به کشورهاي دیگر، چنانچه 
هر چه زودتر نســبت به بهینه سازي انرژي 
مصرفي در تولید این کالاها اقدام نشــود به 
جایي خواهیم رســید که با افزایش هر چه 
بیشتر سهم ریالي انرژي، دیگر امکان رقابت 
براي کالاهاي صادراتي ایران با کالاي خارجي 
وجود نخواهد داشت بنابراین بهبود بهره وری 
انرژی راه مهمی برای کاهش این هزینه ها و 
افزایش درآمدهای قابل پیش بینی، به ویژه 
در زمان نوسانات بالای قیمت انرژی است و 
باید به این نکته توجه شود که فرصت های 
متنوعی در صنعت پتروشیمی برای کاهش 
مصرف انرژی به شــیوه ای مقرون به صرفه 

وجود دارد.
یکی از روش های بهینه سازی مصرف بهره 
گیری از آنالایزرهای فرآیندی جهت سنجش 

میزان غلظت گازهاست. آنالایزرهای فرآیند، 
دستگاه های خودکاری هستند که برای اندازه 
گیری مداوم یــا دوره ای یک یا چند پارامتر 
فیزیکی یا شــیمیایی در طول یک فرآیند 
صنعتی طراحی شــده اند. علاوه بر این، آنها 
نتایج را به شــیوه ای مناسب ارائه می دهند 
و امکان اصلاح شرایط عملیاتی فرآیند را بر 
اســاس چنین نتایجی فراهم می کنند. این 
دستگاه ها باید به گونه ای طراحی شوند که با 
محیط خود سازگار باشند چرا که به طور کلی 
محیط های نامطلوب در صنعت حاکم است. 
آنالایزرهای فرآیندی ماهیتی پیوسته دارند؛ 
یعنی به طور مداوم نمونه را از خط فرآیندی 
که کنترل می کنند استخراج و تحلیل می 
کنند و اطلاعات خروجی را به طور مداوم و 

پیوسته در اختیار کاربر قرار می دهند.
به طور مثــال آنالایزر ســنجش گازهای 
خروجی از دودکــش به همراه کنترلر آن، به 
منظور حفظ غلظت بهینه اکسیژن در ناحیه 

احتراق بویلرها اســتفاده می شــود. کنترل 
احتراق همچنین بر دمای شــعله، مواد قابل 
احتراق در گازهای خروجی و دود تأثیر می 
گذارد. با استفاده از قرائت ترکیبی از CO و 
O2، می توان مخلوط ســوخت/هوا را برای 
دمای بهینه شعله تنظیم کرد که بهره وری 

انرژی و انتشار NOx را بهینه می کند.
همچنین در تولید گرما، انرژی شیمیایی یا 
الکتریکی به انرژی حرارتی تبدیل می شود. 
اولین فرصت برای بهبود راندمان تولید گرما، 
کنترل نسبت هوا به سوخت در کوره ها است. 
کوره های فرآیندی که نگهداری مناســبی 
ندارند ممکن اســت از هوای اضافی استفاده 
کنند. این امر باعث کاهش راندمان مشــعل 
ها می شــود. هوای اضافی باید بین ٪3-2 
اکســیژن محدود شــود تا از احتراق کامل 
اطمینان حاصل شود که استفاده از آنالایزر 
اکسیژن گاز خروجی به روز می تواند به حفظ 

نسبت هوا به سوخت بهینه کمک کند.

افزایش مصرف گاز و سوخت در پتروشیمی و صنایع پلاستیک وضرورت بهینه سازی مصرف
یادداشت 
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حیدر داوری مدیر عامل و رییس هیئت مدیره شرکت »شمس پلاست طب«:
»شمس پلاست طب« یکی از برترین برندهای تولید کننده انواع فیلم و استرچ در ایران و منطقه است

پتروشیمیایی  شرکت 
پارس  جمشــید  تخت 
عسلویه  ســال 1392 
خصوصی  بخش  توسط 
با هدف تولید پلی اســتایرن تاســیس 
گردید. محل اســتقرار کارخانه با متراژ 
53 هزارمتــر مربع در عســلویه فاز 2 
پتروشیمی واقع می باشد. سال 1395 
کارخانــه ، تولید محصــول با ظرفیت 
اســمی ۶5000 تــن پلی اســتایرن 

معمولی در سال را شروع نمود. 
پلی اســتایرن معمولی این شــرکت 
تحت لیســانس رســمی تویــو ژاپن 
تولید می گــردد که دارای شــفافیت 
بسیاربالایی می باشد و از نظر کیفیت 
و خواص مکانیکی -فیزیکی در آســیا 
جزو تولیدکنندگان درجه یک و بدون 
رقیب محســوب می گــردد. محصول 
این شــرکت به چهار قاره آســیا،اروپا، 
آمریکای لاتین و آفریقا صادر می گردد 
و در بازارهای داخلی نیز با حضور این 
شــرکت رقابت های نامتعــادل بورس 
حــذف و کالا از رقابت های ســنگین 
بورس به قیمت پایه تعدیل پیدا کرده 
و اکنون به هر مقــداری در بازار داخل 

قابل دسترسی می باشد.
نمایشــگاه  پانزدهمین  حاشــیه  در 
بین المللی ایران پلاســت با مهندس 
محمدرضــا اخوان مدیرعامل شــرکت 
پتروشــیمیایی تخت جمشــید پارس 
عسلویه گفت و گویی انجام داده ایم که 

در ادامه می خوانید:
 لطفا خودتان را معرفی کرده، 
ســوابق اجرایی و مدیریتی تان را 

شرح دهید؟
اینجانــب محمدرضا اخــوان از بدو 
تخت  پتروشــیمیایی  شرکت  تاسیس 
جمشید پارس عسلویه و بمدت ۷ سال 
مدیرعامل این شرکت بوده ام . قبل از 
آن نیز بمدت 23 سال کارمند شرکت 
ملی نفــت ایران شــاغل در شــرکت 

پتروشیمی شــازند و سمتهای مختلف 
کارشناســی و مدیریتی در آن مجتمع 

را داشته ام.
شــرکت چه کالا و خدماتی   
از چــه زمانی  ارائه می دهــد و 
فعالیت خود را آغــاز کرده و چه 

دستاوردهایی داشته است؟ 
این شرکت سال 1392 توسط بخش 
خصوصی با هدف تولید پلی اســتایرن 
معمولی )GPPS(تاســیس شد. محل 
اســتقرار کارخانه با متراژ 53 هزارمتر 
مربع در عســلویه فاز 2 پتروشــیمی 
است. در ســال 1395 کارخانه تولید 
محصول بــا ظرفیت اســمی ۶5000 
تن پلی اســتایرن معمولی در سال را 
شروع نمود. با شــروع به تولید، نه تنها 
التهاب بــازار پلی اســتایرن در داخل 
کشــور بطور کامل از بیــن رفت، بلکه  
شرایط صادرات این محصول به اقصی 
نقاط دنیا نیز فراهــم گردید. در حال 
حاضر یکــی از بازیگران اصلــی بازار 
پلی اســتایرن در جهان به خصوص در 
این  اوراسیا محصولات تولیدی  منطقه 

شرکت می باشد . 
 محصولات شــرکت شــما 
به  منحصر  هــای  ویژگــی  چه 
عرصــه  در  و  دارد؟  فــردی 
تولیــد و صــادرات تاکنون چه 

دستاوردهایی داشته اید؟
با توجه به این که تولید این شرکت 
با جدیدتریــن تکنولــوژی روز دنیا و 
تحت لیســانس تویو ژاپــن تولید می 
گردد، محصولات نهایی ســاخته شده 
با اســتفاده از پلی استایرن این شرکت 
دارای شــفافیت، استحکام و طول عمر 

بسیار بالا می باشد . 
با تولیــد بهترین کیفیت محصولات، 
بالاترین قیمت پلی استایرن در منطقه 
نیز مربوط به تولیدات این شرکت می 

باشد . 
 در نمایشگاه امسال چه برنامه 
خود  فعالیت  گسترش  برای  هایی 

دارید؟ 
هدف از حضور در نمایشــگاه ارتباط 
نزدیک با مصرف کننــدگان داخلی و 
موقعیتهای  و  بازار  شناسایی  همچنین 
جدیــد صادراتی )گســترش بازارهای 
هدف( می باشــد. ارتباط با مشتریان 
بالفعل به جهت تسهیل  ادامه همکاری 
و بررسی مشــکلات احتمالی و جذب 
مشــتریان بالقوه به جهت گســترش 
فعالیت و سهم بازار شرکت در داخل و 
خارج کشور از محصولات پلی استایرن 
از جملــه مهمتریــن اهداف مــا برای 
حضور در نمایشــگاه بین المللی ایران 

پلاست است.

مهندس محمدرضا اخوان مدیرعامل شرکت »پتروشیمیایی تخت جمشید پارس عسلویه«:

شرکت »پتروشیمیایی تخت جمشید پارس عسلویه« یکی از 
بازیگران اصلی بازار پلی استایرن معمولی )GPPS( در جهان

شرکت شمس پلاست طب فعالیت خود را از سال 8۷ در زمینه تولید انواع 
فیلم های چند لایه اعم از نایلون های شرینک، نایلون های کشاورزی، کیسه 
های بسته بندی پتروشیمی )FFS(، فیلم های استرچ اعم از استرچ غذایی، 
استرچ کشاورزی و استرچ صنعتی آغاز کرده است. این شرکت در پانزدهمین 
نمایشگاه بین المللی ایران پلاست حضور چشمگیری داشته است، اقتصاد و 
نمایشگاه به همین مناسبت با حیدر داوری مدیر عامل و رییس هییت مدیره 

شرکت شمس پلاست طب گفت و گویی انجام داده است:
 لطفا خودتان را معرفی برای مخاطبان ما معرفی کنید؟

اینجانب حیدر داوری مدیر عامل و رییس هییت مدیره شرکت شمس 
پلاســت طب دارای مدرک پزشکی، با توجه به پیشینه خانوادگی و علاقه 
وافری که به تولید داشتم، پس از اخذ مدرک پزشکی به سمت تولید روی 
آوردم و با همت و تلاش همه همکارانم در شرکت، توانستم شرکت شمس 
پلاست طب را به عنوان یکی از برترین برندهای تولید کننده انواع فیلم و 
استرچ در کشور و منطقه معرفی کنم. برخی از سوابق مدیریتی اینجانب 

عبارت است از:
 برترین صادر کننده نمونه استان در سال 2015 و 201۶

 منتخب جشنواره مدیران و تولید کنندگان جوان
 چهره ماندگار صنعت، معدن، تجارت.

 منتخب و عضو انجمن شرکت های دانش بنیان 

 فعالیت های شرکت شمس پلاست طب را شرح دهید؟
شرکت شمس پلاســت طب در زمینه تولید انواع فیلم های چند لایه 
اعم از نایلون های شرینک، نایلون های کشاورزی، کیسه های بسته بندی 
پتروشیمی )FFS(، فیلم های استرچ اعم از استرچ غذایی، استرچ کشاورزی 
و استرچ صنعتی از ســال 138۷ با جذب کارشناسان و متخصصان برتر و 
مجرب کشور، فعالیت خود را شــروع نمود.این شرکت با در دست داشتن 
فناوری مدرن جهانی ، در مدتی کوتاه توانســته است گامی بلند در جهت 
پیشبرد اهداف صنعت کشــور بردارد و به عنوان یک واحد تولیدی نمونه، 

خود را در این عرصه مطرح سازد. 
 محصولات شرکت شمس پلاست طب دارای چه ویژگی هایی 

هستند؟

برای تولید محصولات با کیفیت در شــرکت شمس پلاست طب تلاش 
شده است که سه شاخص مهم همواره مد نظر مدیران و کارشناسان قرار 

گیرد:
استفاده از دستگاه های به روز و مدرن، که امکان تنوع تولید محصولات 

مختلف فیلم و استرچ در عرض ها و ضخامت های متفاوت را دارا باشند.
استفاده از مواد اولیه و ادتیوهای با کیفیت جهت تولید محصولات این 

شرکت.
استفاده از نفرات متخصص و متعهد جهت انتخاب فرمولاسیون مناسب 

برای تولید محصولات با کیفیت در شرکت.
با توجه به استراتژی صادرات محور در شــرکت، همواره تلاش شده تا 
سه فاکتور مذکور در اولویت اهداف شرکت قرار گیرد. از طرفی با توجه به 
اینکه اغلب محصولات شرکت در رده خانواده نایلون و استرچ قرار می گیرند 
استفاده از مواداولیه با کیفیت  و انتخاب فرمولاسیون مناسب، باعث گردیده 
است تا محصولات تولیدی این شرکت به دلیل دارا بودن خواص فیزیکی و 
مکانیکی عالی به خصوص در خواص کشسانی و ضربه پذیری، قابل رقابت 
با سایر رقبای خارجی باشــد. از طرفی تلاش گردیده است تا با استفاده از 
دستگاه های مدرن، تنوع در تولید محصولات در عرض ها و ضخامت های 
متفاوت برای شرکت مهیا گردیده و امکان سفارش تولید در ابعاد مختلف 

برای مشتربان متفاوت فراهم گردد. 
با توجه به اســتراتژی سال های اخیر و بر اســاس هدف گذاری صورت 
پذیرفته و همگام با ارتقاء محصولات شــرکت با اســتانداردهای جهانی، 
میزان صادرات محصولات به کشــورهای اطراف به خصوص ترکیه، عراق، 
آذربایجان، گرجســتان و.... در حال رشد می باشد و با برنامه ریزی صورت 
پذیرفته و اخذ اســتانداردهای لازم در حال برنامه ریــزی برای صادرات 
محصول به سمت اروپآ به خصوص اروپای شــرقی می باشیم. با توجه به 
استقبال مشــتریان خارجی از محصولات تولیدی شــرکت، برنامه ریزی 
لازم جهت افزایش ظرفیت تولید صورت پذیرفته است که در سال 1401 
این مهم کسب خواهد شــد. در بازار داخلی با توجه به کیفیت محصولات 
تولیدی، برنامه ریزی لازم جهت عقد قــرارداد با برندهای مختلف داخلی 
صورت پذیرفته است که این امر نیز باعث ارتقاء شرکت در سطح برندهای 
برتر در تولید فیلم و نایلون گردیده است. شرکت دارای انواع گواهینامه های 

سیستم مدیریت یکپارچه IMS شامل:
 18001  OHSAS  ,2004-4001  ISO  ,2008-9001  ISO

است. 
 با چه رویکردی در پانزدهمین نمایشــگاه بین المللی ایران 

پلاست شرکت کرده اید؟
حضور این شرکت در نمایشگاه در مرحله اول بیان گر اهمیت این صنعت 
و رویداد بزرگ، نمایشگاه ایران پلاست برای این شرکت و در مرحله دیگر  
کیفیت مطلوب محصولات میباشد که از اصول بنیادین فعالیت خود میداند

همچنین شزکت امسال قصد داشته محصولات و ایده های جدید خود را 
معرفی نماید و از سوی دیگر با استفاده از پتانسیل جذب خریداران خارجی 
در محل نمایشگاه در حال تلاش جهت شناسایی و جذب مقاصد بازارهای 

صادراتی گسترده تری خواهد بود.
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محمد ملکشاهی سرپرست و عضو هیئت مدیره شرکت »بازرگانی پتروشیمی«:
»بازرگانی پتروشیمی« یك برند و سرمایه ملي است

مشــرق  پتروپــاک 
زمین به عنوان شــاخه 
گــروه  پتروشــیمی 
صنعــت طبیعت میهن 
فعالیت خــود را به عنــوان بزرگترین 
تولید کننده پلی استایرن در خاورمیانه 
)ظرفیت ســالانه 100هزارتن( از سال 
139۶ در شــهرک صنعتــی مأمونیه 
)حــدوداً 80 کیلومتری تهــران( آغاز 
نمود.این شــرکت با در اختیار داشتن 
دانش فنی و ماشــین آلات به روز دنیا 
و مهندســین مجرب داخلی توانمندی 
تولیــد انواع پلــی اســتایرن )مقاوم و 
معمولی( با گریدهــای مختلف را دارد. 
این شرکت پلی اســتایرن معمولی را 
در 12 گرید و پلی اســتایرن مقاوم را 
در 4 گریــد تولید می کنــد که گرید 
یخچالــی)ESCR( جــز ایــن چهار 
گرید می باشــد، همچنین این شرکت 
از تکنولوژی پروکســاید در تولید پلی 
استایرن مقاوم استفاده میکند که این 
تکنولوژی مارا از سایر تولید کنندگان 
این محصــول متمایز مــی کند. بحث 
مهمی که در این زمینه وجود دارد این 
اســت که تولید گرید های تخصصی و 
خیلی خاص که شرکت های محدودی 
در جهان آن را تولید  می کنند، در این 
شرکت به صورت صنعتی تولید و صادر 

می شود.
شــرکت پتروپاک مشــرق زمین  به 
عنوان یکی از اسپانســرهای نمایشگاه 
ایران پلاست بزرگترین رویداد صنعت 
پلاســتیک و پلیمــری منطقه حضور 
به همین  اســت  داشــته  چشمگیری 
بهانــه میزبــان غرفه این شــرکت در 
رویداد ایران پلاســت شدیم و با پیمان 
طربخواه مدیرعامل شــرکت پتروپاک 
مشــرق زمین در رابطه بــا برنامه ها و 
دستاوردهای آنان در سال 1400 گفت 

و گویی انجام دادیم:
سوابق  خودتان  معرفی   ضمن 

اجرایــی و مدیریتــی  و فعالیت 
شرکت  را شرح دهید؟

پیمان طربخواه هســتم؛ مدیر عامل 
شــرکت پترو پــاک فــارغ التحصیل 
رشته ی مهندسی شیمی، حدود بیست 
ودو سال اســت در صنعت پتروشیمی 
فعالیت دارم و نوزده سال را به صورت 
تخصصی در بخــش پلی اســتایرن و 

پلیمرهای استایرنی فعالیت می کنم.
چه  از  زمین  مشرق  پتروپاک   
زمانی فعالیت خود را آغاز کرده و 
در  جاری  سال  دستاوردهایی  چه 

عرصه تولید داشته است؟
این شــرکت در ســال 139۶ تولید 
خود را آغــاز کرده و در حــال حاضر 
در خصــوص تولیــد پلــی اســتایرن 
معمولی GPPS و پلی استایرن مقاوم 
بزرگتریــن  از  فعالیــت دارد.   HIPS
دســتاوردهایی که میتوان بــه آن در 
سال جاری اشاره کرد، واردات استایرن 
منومر و جبران کمبــود این محصول 
در کشــور و ایجاد ارزش افزوده بیشتر 
و همچنین تولید گرید پلی اســتایرن 
مقــاوم، مخصوص یخچــال که چالش 
های صنعت لوازم خانگی، برای تامین 

مواد را تا حدودی ،رفع کرده است.
پتروپاک  شرکت  محصولات    
مشــرق زمین چــه ویژگی های 
منحصر به فردی دارد؟ و در عرصه 
تولیــد و صــادرات  تاکنون  چه 

موفقیت هایی کسب کرده است؟
پتروپاک مشرق زمین از نظر ظرفیت 
بزرگترین تولید کننده ی پلی استایرن 
خاورمیانه است. سه خط صدهزار تنی 
دارد که فاز یک  آن به مدت پنج ســال 
در حال فعالیت بوده؛ فاز دو و ســه، در 
ماه های پیش رو آغــاز به کار می کند 
که در حال حاضر پیشرفت پروژه بالای 

نود و پنج درصد می باشد.
این شــرکت پلی اســتایرن معمولی 
را در 12 گرید و پلی اســتایرن مقاوم 

را در 4 گرید تولیــد می کند که گرید 
یخچالی)ESCR( جز این چهار گرید 
می باشــد، همچنین این شــرکت از 
تکنولــوژی پروکســاید در تولید پلی 
استایرن مقاوم استفاده میکند که این 
تکنولوژی مارا از سایر تولید کنندگان 

این محصول متمایز می کند.
شرکت پتروپاک مشرق زمین با اتکا 
به سه رکن اصلی، نیروی جوان و فعال 
در بخش تولید، واحد تحقیق و توسعه 
فعال و مارکتینگ پویا توانســته است 
به چهار قاره و پنجاه کشــور صادرات 

داشته باشد. 
بحث مهمــی کــه در ایــن زمینه 
وجود دارد این اســت که تولید گرید 
هــای تخصصــی و خیلی خــاص که 
شــرکت های محدودی در جهان آن را 
تولید  می کنند، در شرکت ما به صورت 

صنعتی تولید و صادر می شود.
 در نمایشگاه امسال چه برنامه 
خود  فعالیت  گسترش  برای  هایی 

دارید؟ 
از اهداف حضور ما در این نمایشگاه 
می توان به توســعه بازار، مذاکرات با 
مشتریان جدید و در صورت اعلام نیاز 
از سوی مشتریان برای گریدهای جدید 
 و تخصصــی و تولید برای آنها اشــاره 

کرد.

 پیمان طربخواه  مدیرعامل شرکت »پتروپاک مشرق زمین«:

»پتروپاک مشرق زمین«  به چهار قاره و پنجاه کشور صادرات دارد

شــرکت بازرگاني پتروشیمي در سال ۶9  
به عنوان بازوي تجاري شــرکت ملي صنایع 
پتروشیمي و اولین کارگزار فروش محصولات 
تولیدي تمامي مجتمع هاي پتروشیمي ایران 
شروع به کار کرد و یک برند شناخته شده در 

حوزه بین المللي است .
با محمد ملکشاهی سرپرست و عضو هیئت 
مدیره شرکت »بازرگانی پتروشیمی« گفت و 

گویی انجام داده ایم که می خوانید:
 لطفا خودتان را معرفی و  تاریخچه 
بازرگاني  فعالیت های شــرکت  از  ای 

پتروشیمي را شرح دهید؟ 
اینجانب محمد ملکشاهي هستم، معاونت 
رئیس کل شوراي حل اختلاف استان تهران، 
مدیر حقوقي شــرکت بازرگاني پتروشیمي، 
مشاور قائم مقام سازمان توسعه تجارت ایران، 
مدیر حقوقي سازمان توسعه تجارت ایران از 
جمله سوابق شغلی من است و در حاضر در 
سمت سرپرست و عضو هیئت مدیره شرکت 
بازرگاني پتروشیمي مشغول به فعالیت هستم.
شــرکت بازرگاني پتروشیمي با " بیش از 
سه دهه فعالیت تخصصي "در حوزه تجارت 
محصولات پتروشــیمي فعالیــت دارد.این 
شرکت در تیر ماه 13۶9 بعنوان بازوي تجاري 
شرکت ملي صنایع پتروشیمي و بعنوان اولین 
کارگزار فروش محصــولات تولیدي تمامي 
مجتمعهاي پتروشــیمي ایران شروع به کار 
کرد و یک برند شــناخته شده در حوزه بین 

المللي است .
تجربه صــادرات بیــش از 11۷ میلیون 
تن از انواع محصولات پتروشــیمي ) شامل 

آروماتیکي،  شیمیایي،  پلیمري،  محصولات 
کودها و مواد وابسته، مایعات گازي و فرآورده 
هاي نفتــي ( به ارزش ۶8 میلیــارد دلار در 
کارنامه فعالیت این شــرکت وجــود دارد و 
به جرات میتوان گفت که در ایران شرکتي 
همزمان با این قدمــت و تخصص بازرگاني 
در حوزه پتروشیمي وجود ندارد که توانسته 
باشد در طي دوره فعالیت خود حجم گسترده 
و متنوعــي از انواع محصولات پتروشــیمي 
و فــرآورده ها را صادر کند، لــذا باید به این 
شرکت بعنوان یک برند و سرمایه ملي نگاه 
کرد چراکه درحال حاضر به لحاظ خصوصي 
ســازي، هر یک از مجتمعهاي پتروشیمي 
صرفا" در یک حوزه خاص شامل متانول،اوره، 
محصولات آروماتیکي، پلیمري و ... فعالیت 

دارند .
پس از خصوصي ســازي شرکت بازرگاني 
پتروشیمي در دي ماه 1388 و واگذاري 52 
درصد از سهام این شرکت به بخش خصوصي 
و 45 درصد آن به شرکت صنایع پتروشیمي 
خلیج فارس، بخش اعظمــي از فعالیتهاي 
PCC از بخش کارگزاري به ترید ) خرید و 
فروش انواع محصولات در حوزه پتروشیمي 
و غیر پتروشیمي ( تغییر یافت هرچند درحال 
حاضر در زمینه کارگزاري برخي از محصولات 
همچنان فعال هستیم . از این فرصت استفاده 
نموده و تمایل خود را براي هرگونه همکاري 
در قالب کارگزاري و تریــد انواع محصولات 

پتروشیمي و غیرپتروشیمي اعلام می کنم . 
 حوزه اصلي و عمــده فعالیتهاي 
شرکت بازرگاني پتروشیمي بشرح ذیل 

است :
پتروشــیمي  انــواع محصولات  صادرات 
شامل محصولات پلیمري، شیمیایي، کودها، 
فرآورده هاي نفتي / فلزات و مواد معدني در 

قالب کارگزاري و ترید 
واردات کالاهــاي عمومــي، محصولات و 
خوراکهاي مرتبط با صنایع پتروشــیمي و 
محصــولات مورد نیاز صنایع پایین دســت 
) بویــژه در بخــش پلیمــري و محصولات 

شیمیایي  ( 
- خرید از بورس کالا و  خرده فروشــي به 

مشتریان داخلي

خدمات انبارداري به مجتمعها و مشتریان 
در داخل و خارج از کشور ) امارات / بندرجبل 

علي و چین (  
تدارکات براي مجتمعهاي پتروشــیمي و 
صنایع پایین دست از طریق شرکتها و دفاتر 

خارج از کشور  
خدمات لجستیکي در بازارهاي داخلي و 
بین المللي ) حمل و نقل، انبارداري، مخزن 

داري، بیمه و ...( 
ارائه خدمات مطالعاتي در حوزه بازارهاي 

بین المللي و محصولات 
 در زمینه تولید و صــادرات چه 

دستاوردهایی را کسب کرده اید؟
گروه بازرگاني پتروشــیمي با نگاه به امر 
هلدینگ داري و زنجیره تامین همواره سعي 
دارد در کلیه جهات اعم از  بازرگاني، خدماتي 

و تولیدي فعالیت داشته باشد .
اندوخته تجربي در زمینه صادرات بیش از 
100 نوع از محصولات پتروشیمي و حضور 
صادراتي در بیش از ۶0 کشور جهان از سالیان 
گذشــته از جمله دســتاوردها و ویژگیهاي 
منحصر به فرد این شــرکت است . در حال 
حاضر شرکت بازرگاني پتروشیمي داراي 8 
شرکت / دفتر فعال در بازارهاي هدف شامل 
شانگهاي، پکن، سنگاپور، هند، دوبي، ترکیه، 
لندن و آلمان میباشد و از طریق این شرکتها 
/ دفاتر بصورت مستقیم در بازارها به منظور 
کسب آخرین حاشــیه سود، نزدیکي بیشتر 
به مصرف کنندگان نهایي و حذف واســطه 
ها حضــور دارد . تجربه انبــارداري و مخزن 
داري در خارج از کشــور بــراي محصولات 
پلیمري و شیمیایي و انجام فرآیندهاي خرده 
فروشي به منظور کسب سود بیشتر از جمله 
سایر ویژگیها و امتیازات این شرکت است . 
شایان ذکر است بدنبال تحریمهاي ظالمانه 
آمریکا علیه ملت ایران در سال 88 و علیرغم 
قرار گرفتن نام شرکت در لیست تحریمهاي 
خزانه داري آمریکا، این شرکت با استفاده از 
کلیه ظرفیتهاي خود کمک بزرگي به تداوم 
صادرات مجتمعهاي پتروشیمي و ممانعت 
از ایجاد اختلال در روند تولید آنها داشــته و 
توانسته میلیاردها دلار ارز حاصل از صادرات 

را به چرخه اقتصاد بازگرداند. 

شــرکت آرتان پترو کیهان به عنوان یک 
شاخه پتروشیمی فعالیت خود را به عنوان 
یکــی از تولیدکننده های پلی اســتایرن 
معمولــی با ظرفیت 3۶ هزار تن در ســال 
در خاورمیانه از ســال 139۶ در شــهرک 
صنعتی شکوهیه قم آغاز کرد. این شرکت 
با در اختیار داشــتن دانش فنــی به روز و 
مهندســان مجرب داخلی توانمندی تولید 
انواع پلی اســتایرن معمولی بــا گریدهای 
مختلــف را دارد. خــوراک اصلــی و مواد 
خام اولیه مورد نیاز این شرکت،اســتایرن 
مونومر،روغــن معدنی،اتیل بنــزن و مواد 
شــیمیایی دیگر اســت که داخــل ایران 
تهیه می شــود. دفتر مرکزی این شرکت 
در تهــران و کارخانــه ی آن در شــهرک 
صنعتی شــکوهیه قم قــرار دارد. صادرات 
به بیش از 20 کشــور جهان، صادر کننده 
نمونه استان قم طی ســال های 1398 و 
1399 و 1400، صــادر کننده برتر انجمن 
پلیمر ایران طی ســالهای 1399 و 1400، 
اشــتغال زایی برای جوانان استان بصورت 

مستقیم و غیر مستقیم از جمله مهمترین 
دستاورهای این شرکت محسوب می شود.

اقتصاد و نمایشــگاه با محمــد جباریان 
مدیــر عامل و عضو هیئت مدیره شــرکت 
آرتان پترو کیهان در رابطه با فعالیت های 

این شرکت گفت و گویی انجام داده است:
خلاصه  خودتان  معرفــی  ضمن   
از فعالیت های شرکت آرتان پترو  ای 

کیهان را تشریح کنید؟
اینجانب محمــد جباریــان مدیر عامل 
و عضو هیئــت مدیره شــرکت آرتان پترو 
کیهان، متولد ســال 13۶۶ و دارای مدرک 
کارشناسی ارشد MBA از دانشگاه شهید 
بهشتی، از سال 1392 تا کنون در شرکت 

آرتان پترو کیهان سابقه مدیریت دارم.
آرتان پتروکیهان به عنوان یک شــاخه 
پتروشــیمی فعالیت خود را به عنوان یکی 
از تولیدکننده های پلی اســتایرن معمولی 
با ظرفیت 3۶ هزارتن در سال در خاورمیانه 
از سال 139۶ درشهرک صنعتی شکوهیه 

قم آغاز کرد.
شرکت  دستاورهای  و  افتخارات   

آرتان پترو کیهان را توضیح دهید؟
محور فعالیت این واحد تولیدی صادرات 
است که طی سالیان اخیر در این زمینه با 
پیشرفت و افزایش بسیار خوبی پیش رفته 

است .
این شرکت توانسته است گواهینامه های 

بین المللی ذیل را کسب نماید :
■  گواهینامه نفت، صنایع پتروشــیمی 
و گاز طبیعــی  )تاریخ دریافــت : 01 تیر 

)1398
■  گواهینامه سیســتم  هــای مدیریت 
محیط زیســت  )تاریخ دریافــت : 01 تیر 

)1398
■  گواهینامــه سیســتم هــای ایمنی 

بهداشت حرفه ای )تاریخ دریافت : 01 تیر 
)1398

■  گواهینامه سیســتم هــای مدیریت 
کیفیت )تاریخ دریافت : 01 تیر 1398(

محصولات شــرکت شــما چه   
ویژگی های منحصر به فردی دارد؟ و 
در عرصه تولید و صادرات  تاکنون چه 

دستاوردهایی داشته اید؟
تنوع تولید انواع گریدهای پلی استایرن 
طبق خواسته مشتری، تغییر پذیری سریع 
شــرایط فرآیند تولید طبق آنالیز خواسته 
شــده، رنگ ســایز دانه بندی یکنواخت و 
بدون تغییر، بســته بندی قــوی بصورت 
3 لایه، رضایت منــدی بیش از 9۷ درصد 
مشتریان، رقابت پذیر با محصولات شرکت 
هــای مشــابه از تمامی جهــات، مقاوم و 
انعطاف پذیر طبق گرید خواســته شــده 

است.
دســتاورد این مجموعه هم عبارت است 
از : صادرات به بیش از 20 کشــور جهان،  
صادر کننده نمونه استان قم طی سال های 
1398 و 1399 و 1400، صادر کننده برتر 
انجمن پلیمر ایران طی ســالهای 1399 و 
1400، اشــتغال زایی به جوانان اســتان 

بصورت مستقیم و غیر مستقیم.
 در نمایشگاه امســال چه برنامه 
برای گســترش  فعالیت  خود  هایی 

دارید؟
برقراری ارتباط با سایر مصرف کنندگان 
محصولات پتروشــیمی، ارائه برنامه تولید 
برای مشــتریان ثابت و پیدا کــردن بازار 
هدف، تحقیق و توســعه در کنار مشاوران 
برای راه اندازی ســایر واحد های پلیمری و 
غیر پلیمری از جمله مهمترین برنامه های 
مــا در پانزدهمین نمایشــگاه بین المللی 

ایران پلاست است.

شــرکت »ایران دیبا«  از سال 13۷3 با تولید انواع 
مستربچ و افزودنی جهت صنایع پلاستیک، نساجی 
و کامپاند فعالیت خــود را آغاز کرد این شــرکت با 
داشتن بیش از 230 نفر پرســنل یکی از بزرگترین 
تولید کنندگان صنایع مستربچ ایران است. اقتصاد و 
نمایشگاه با فرهاد بهشتی مدیرعامل شرکت ایران دیبا 

گفت و گویی انجام داده است که می خوانید:
 لطفا خودتان رو معرفی کنید؟

فرهاد بهشــتی متولد 1355 و فــارغ التحصیل 
رشته مهندسی شــیمی و مدیر عامل شرکت ایران 
دیبا هستم. این شرکت از ســال 13۷3 تا به امروز با 
تولید انواع مستربچ و افزودنی جهت صنایع پلاستیک، 
نســاجی و کامپاند با بیش از 230 نفر پرسنل یکی 
از بزرگترین تولید کنندگان صنایع مســتربچ ایران 
بوده اســت.من و برادرم سومین نسلی هستیم که در 
کار تولید حضور داریــم و در یک خانواده به اصطلاح 
تولیدی پرورش پیــدا   کرده ایــم. از دوران کودکی 
در محیــط کارخانه و تولید بوده ایم. ســابقه حضور 
خانواده ما در صنعت نساجی به مرحوم پدرم باز می 
گردد. او پس از تحصیل در امریکا در رشته نساجی و 
کارشناسی ارشد در رشته  مکانیک، به ایران بازگشت و 
چند سالی در دانشگاه پلی تکنیک به تدریس مشغول 
بود. سپس مدیریت پروژه چند کارخانه مشهور را در 
ایران بر عهده گرفت. در واقع من و برادرم، ادامه دهنده 
راه او هستیم. کارخانه ی ایران دیبا در سال 13۷3 در 
زمینه ی تولید مستربچ برای صنایع نساجی از طریق 

دانش فنی شــرکت های اروپایی کار خود را آغاز و به 
تدریج با افزایش ظرفیت و انتقال دانش فنی از شرکت 
های اروپایی به زمینه های تولید مستربچ برای صنایع 
پلاســتیک و افزودنی ها هم ورود پیدا کرد که تا به 
امروز این فعالیت ها ادامه داشته است و به عنوان کامل 
ترین کارخانه در تولید مستربچ در گریدهای مختلف 

پلیمری در صنایع مختلف می باشد.
یا  ایران پلاســت چه محصــولات   در 

دستاوردی را معرفی خواهید کرد؟
به نظرم بزرگترین دســتاورد در ایران پلاســت 
ایجاد و ارتباط یک نقطه تجاری با تولید کنندگان و 
روبروشدن با نظرات و پیشنهادات آنها بطور مستقیم 
اســت. در این تنوع میدانی از انواع کالاهایی که ما 
رنگ آنها را می ســازیم، بهترین راه جهت دریافت 
نظرات مشــتریان و بکارگیری آنها در حوزه افزایش 
کیفی محصول،ارتباط مســتقیم با تولیدکنندگان 
و نمایندگان فنی آنهاســت این مهم همواره در این 

نمایشگاهها میسر است.
البته صنعت پلیمر در ســال هــای اخیر و با تنوع 
دادن بــه محصولات تولیــدی و افزایش ظرفیت ها، 
رشــد قابل توجهی داشته است. رشــد این صنعت 
متناسب با ارتقای پتروشیمی ها است. با توجه به اینکه 
پتروشیمی ها در ســال های اخیر رشد چشم گیری 
داشتند امیدوار هستیم گریدهای متنوع تر و همچنین 
عرضه بیشتر این گرید ها هم بتواند در چرخه ی تولید 
پتروشیمی ها قرار بگیرد و ظرفیت های مورد نظر در 
صنایع پایین دستی که بصورت واقعی تولید دارند را در 

اختیار قرار دهند.
 چالش ها و فرصت های صنعت شــما در 

حال حاضر  شامل چه مواردی است؟
بعنوان اولین فرصت می توان بــه امکان صادرات 
محصول اشــاره کرد ولی در حال حاضــر با توجه به 
تحریم ها و وجود مشکلات عدیده ای همچون خود 
تحریمی ها و قوانین دست و پا گیر دولتی و نیز تحریم 
خطوط کشــتی رانی و حمل و نقل در این زمینه با 
چالش های جدی مواجه شده ایم.  نکته دیگر اینکه 
در زمینه ی تولید مستربچ با مشکلات زیادی مواجه 
هســتیم چرا که ۶0 درصد مواد اولیــه در این حوزه 

وارداتی هستند. با توجه به سخت شدن تبادلات مالی 
و تاخیر در حمل مواد و تحریم خطوط کشتی رانی و 
حمل و نقل، فعالیت در این حوزه با چالش های بزرگی 
روبروست که  تداوم آن به هیچ وجه به نفع صنعتگران 
نیست. و نکته آخر عرضه محدود محصولات پترشیمی 
در بورس و رقابتهای بالای این محصولات و در نتیجه 
افزایش قیمتهاست که متاسفانه شرایط بسیار سختی 

را بر تولیدکنندگان تحمیل کرده است.
 چه چشم اندازی را برای آینده فناوری و 

تکنولوژی در این حوزه متصور هستید؟
تکنولوژی این شرکت براساس دانش فنی شرکت 
های اروپایی بوده که در چنین شرایط تحریم واردات 

از شرکت های اروپایی بسیار سخت می باشد.
 برای سوال آخر، ارزیابی شما از نمایشگاه 
ایران پلاست در مقایسه با سایر نمایشگاههای 
معتبر بین المللی و منطقه ای صنعت پلاستیک 

و پلیمر چیست؟
اگرچه در ســالهای اخیر بدلیل وجود کرونا این 
نمایشــگاه با چالشــهای زیادی از نظر زمان و اجرا 
روبرو بوده اســت اما بدلیل موقعیت سوق الجیشی 
ایران در منطقه، وجود ایران پلاست می تواند نقطه 
هم افزایی بین المللی در منطقــه ایجاد کند. بویژه 
حضور شرکتهای قدرتمند پتروشیمی در این کشور 
می تواند پشتیبانی قوی از شرکتهای پایین دستی 
ایجاد کنــد که  این مــورد خود تفــاوت ذاتی این 
نمایشگاه و مقایسه آن با سایر نمایشگاههای مشابه 
منطقه را نشان می دهد. در پایان بر خود واجب می 
دانم از کلیه پرسنل شرکت ایران دیبا که سرمایه های 
شرکت بحســاب می آیند و با زحمات شبانه روزی 
برای تولید، ارتقا و پیشرفت شرکت زحمت کشیدند 
و کارخانه را از آن خود دانسته و از هیچ تلاشی دریغ 
نکردند مراتب قدردانی و تشکر را بجا آورم و آرزو می 
کنم در چنین شرایط بحران زده ای که تحریم های 
ظالمانه و خود تحریمی داخلی، فشار زیادی بر پیکره 
اقتصاد آورده اســت و علیرغم همه ادعاها، متاسفانه 
هیچ حمایتی از تولید داخل نمی شــود، بتوانم این 
مسیر تولید را کماکان ادامه داده و به حفظ اشتغال 

موجود بپردازم.

محمد جباریان مدیر عامل »شرکت آرتان پترو کیهان«:

»شرکت آرتان پترو کیهان« صادر کننده برتر انجمن پلیمر ایران
فرهاد بهشتی مدیرعامل شرکت »ایران دیبا«:

» ایران دیبا« مجهزترین و کامل ترین کارخانه تولید مستربچ در کشور است
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امانوئل وارتومیان مدیرعامل گروه صنعتی آلبرت:
محصولات گروه صنعتی آلبرت همطراز با بهترین نمونه های خارجی است

پلیمرســل  گــروه 
در  آشــنا  نام  برندی 
پتروشــیمی  صنعت 
خود  فعالیت  ایــران 
را از ســال 138۷ آغاز کــرد و در 
طی سالیان فعالیت خود در زمینه 
بازاریابــی و فــروش محصــولات 
تولیدی پتروشــیمی های ایرانی در 
بازارهای بزرگ مهــم دنیا از جمله 
چین، هند، ترکیه، اروپا و بازارهای 

منطقه فعالیت می کند.
این شــرکت در زمینه صادرات، 
تامین و توزیع داخلــی پلی اتیلن، 
پلــی پروپیلن، پلی وینیــل کلراید 
پلــی  اســتایرن،  پلــی   ،)PVC(
کربنــات،  و... فعالیــت دارد. این 
مجموعه از ســال 138۷ در زمینه 
بازرگانــی با تکیه بــر اصول علمی 
این حوزه اعــم از مطالعه بازار، بازار 
سازی، برندینگ، بازاریابی و فروش 
محصولات تولیدی پتروشیمی های 
ایرانی در بازارهای بزرگ مهم دنیا 
از جمله چیــن، هند، ترکیه، اروپا و 

بازارهای منطقه فعالیت دارد.
گروه پلیمرســل به عنوان یکی از 
حامیان پانزدهمین نمایشــگاه بین 
المللی ایران پلاست در این رویداد 
بین المللی حضوری چشمگیر دارد. 
اقتصاد و  به همین مناسبت نشریه 
گلزاد مدیرعامل  ایمان  با  نمایشگاه 
جوان و موفــق این برنــد گفت و 
گویــی را انجام داده اســت که می 

خوانید:
  لطفا خودتــان را معرفی 
کــرده، ســوابق اجرایــی و 

مدیریتی تان را شرح دهید؟
سال  متولد  گلزاد  ایمان  اینجانب 
13۶2 دارای مــدرک کارشناســی 
ارشد هوا فضا و ارشد MBA، فارغ 
التحصیل از دانشگاه صنعتی شریف، 
موسس و مدیر عامل برند پلیمرسل 

دارای 13 سال ســابقه اجرایی، کار 
آفرینــی  و مدیریتی در زمینه های 
مختلف از جمله فعالیت های دانش 
بنیــان تولیدی، مدیریــت فناوری 
و اطلاعــات، بازرگانــی محصولات 
پتروشــیمی، برندینگ و شناسایی 
بــازار های  ایرانی در  محصــولات 

جهانی می باشم.
 شرکت چه کالا و خدماتی 
ارائه می دهــد و از چه زمانی 
فعالیت خود را آغاز کرده و چه 

دستاوردهایی داشته است؟ 
این مجموعه از ســال 138۷ در 
زمینــه بازرگانی با تکیــه بر اصول 
علمی این حوزه اعم از مطالعه بازار، 
بازار ســازی، برندینــگ، بازاریابی 
تولیــدی  محصــولات  فــروش  و 
پتروشیمی های ایرانی در بازارهای 
بزرگ مهم دنیا از جمله چین، هند، 
بازارهــای منطقه  و  اروپــا  ترکیه، 

فعالیت دارد.
شما  شــرکت  محصولات   
چــه ویژگی هــای منحصر به 
عرصــه  در  و  دارد؟   فــردی 
تاکنون چه  و صــادرات  تولید 

دستاوردهایی داشته اید؟ 
عاملی که پلیمرســل را نسبت به 
شــرکت های دیگر منحصر به فرد 
می کند، ارائه بهتریــن خدمات به 
مشتری است که شــامل موارد زیر 

می شود:
-تأمین : حضور طولانی مدت ما 
در بازار، به ما این امکان را میدهد تا 
با اکثر مجتمع های پتروشیمی در 
ایران ارتباط مستقیم داشته باشیم 
و از بهترین تولید کنندگان داخلی 
با بهترین شرایط ممکن خرید کرده 
تا محصول مورد نیاز مشــتریان را 

تامین کنیم .
-لجستیک : در زمینه لجستیک، 
بــه دلیل ارتباط با طیف گســترده 

ای از شــرکت های حمــل و نقل، 
این امکان را برای مــا فراهم کرده 
اســت که بتوانیم بر اساس خواسته 
های مشتریان، با شــرایط مختلف 
به مشتریان، خدمت کنیم.  تحویل 
بهترین قیمــت حمل و نقل و زمان 
تحویل پایین از مزیت هایی اســت 
که میتوانیم به مشتریان خود ارائه 

دهیم.
-مالــی : در زمینه مالــی، گروه 
پلیمرســل دارای شــرکای تجاری 
مختلف جهان  نقــاط  در  متعددی 
اســت و همین موضوع سبب شده 
اســت تا امــکان دریافــت وجه از 
خریداران در سراسر دنیا به سهولت 

امکانپذیر باشد.
 در نمایشــگاه امسال چه 
برنامــه هایی برای گســترش 

فعالیت خود دارید؟
باتوجه به اینکه امســال، ســال 
تولیــد، پشــتیبانی و مانــع زدایی 
نامگذاری شــده است این مجموعه 
در نمایشگاه امســال تمرکز اصلی 
خود را در راستای اعتلای نام ایران 
اسلامی در ســطح جهانی و تلاش 
در جهــت افزایش ســهم حضور و 
اقتصادی  قدرت  و  نفوذ  گســترش 
ایران در بازارهــای جهانی با تکیه 
برعلوم روز دنیا، حمایت از مشتریان 
و  ارائه خدمات مــورد نظر آنها به 
بهترین شکل ممکن قرار داده است.

ایمان گلزاد مدیرعامل گروه »پلیمرسل«

حضور فعال »پلیمرسل« در بازارهای جهانی

گــروه صنعتی آلبرت دارای بیش از ســه دهه ســابقه 
در زمینه تراشــکاری ســیلندر و مارپیچ دستگاه تزریق 
پلاستیک است. گروه صنعتی آلبرت با ارائه خدمات در تمام 
زمینه های پلاستیک در حوزه سیلندمارپیچ در قسمت های 
طراحی، ساخت و خدمات مربوط به آن جزء برندهای پیشرو 
است. در نظر گرفتن خواست مشــتری برای طراحی های 
خاص از ویژگی های منحصر به فــرد گروه صنعتی آلبرت 
اســت. تمام کارهای گروه صنعتی آلبــرت دارای تضمین 

کیفیت و گارانتی و ضمانت یکساله است.
این گروه در نمایشــگاه بین المللی ایران پلاست حضور 
چشمگیری داشته است به همین بهانه اقتصاد و نمایشگاه 
با امانوئل وارتومیــان مدیرعامل جوان گروه صنعتی آلبرت 

گفت و گویی داشته است که می خوانید:
امانوئل وارتومیــان مدیرعامل گروه صنعتی آلبرت با اشــاره به 
تارخچه فعالیت این گروه اظهار داشــت: گــروه صنعتی آلبرت  در 
زمینه طراحی و ساخت ســیلندر مارپیچ دستگاه تزریق پلاستیک 
در سال ۶8 توسط پدرم بنیان گذاری شــد و هم اکنون با 3 دهه 
تجربه در این صنعت جزو برندهای پیشرو در زمینه طراحی، تولید 
و ساخت انواع ســیلندر و مارپیج ها برای دستگاه های پلاستیکی، 
تزریقی، اکسترودر، بادی، نایلکس لاستیک و پی وی سی شناخته 

می شود .
وی افزود: در یک دهه اخیر گروه صنعتی آلبرت بر روی ساخت 
سیلندر مارپیچ های مخصوص تولید مواد دسته دوم متمرکز شده 
اســت که مصارف آن در زمینه ســبد میوه و گلدان های باغبانی 
اســت؛ او در ادامه گقت: ما موفق شــده ایم  با متریال با کیفیت و 
طراحی مناسب، به طراحی جامع در این زمینه دست پیدا کنیم و 
محصول تولیدی ما از محصولات مشابه خارجی به لحاظ سرعت و 

کیفیت بهتر عمل می کند .
مدیرعامل گروه صنعتی آلبرت با اشــاره به تجربه و دانش گروه 
صنعتی آلبرت در این صنعت خاطرنشــان ســاخت: گروه صنعتی 
آلبرت  در زمینه خرید و فروش دستگاه تزریق پلاستیک کارکرده 

نیز فعالیت دارد و با توجه به حضور کادر متخصص، دانش و تجربه 
این گروه، می توانیم ضمن ارائه مشــاوره به تولیدکنندگان محترم 

سلامت و اصالت دستگاه ها را نیز مورد بررسی قرار دهیم. 
وی کمبود نیروی متخصص را یکی از مشکلات عمده این صنعت 
برشمرد و اظهار داشت: متاسفانه یکی از چالش های بزرگی که در 
این صنعت با آن مواجه هســتیم، کمبود نیروی متخصص و فعال 
است، نسل جوان به دلیل ســختی هایی که این شغل دارد، خیلی 
تمایلی به حضور در این صنعت ندارد، بر همین اساس ما نیز مجبور 

هستیم، بخش هایی از فعالیت شرکت را برون سپاری نماییم.
 وارتومیان در ادامه عنوان کرد: پــس از حضور اینجانب در کادر 
مدیریتی شــرکت، با تغییر و تحولی که در بخش مارکتینگ انجام 
دادیم، شاهد پیشرفت قابل توجه ای در فعالیت های گروه صنعتی 
آلبرت بودیم، از ســوی دیگر با ارائه محصــول با کیفیت و خدمات 
عالی، راهنمایی و مشــاوره دقیق به مشــتریان، ارائه خدمات پس 
از فروش مناســب در راســتای جلب نظر مشــتریان محترم گام 

برداشتیم.
وی با اشــاره به اهداف این شــرکت از حضور در نمایشگاه بین 
المللی ایران پلاست اظهار داشــت: ما تا ابتدای دهه 90 به صورت 
سنتی فعالیت می کردیم اما در یک دهه اخیر با تغییر رویکرد گروه 
صنعتی آلبرت در جهت گســترش فعالیت های خود قدم برداشته 

ایم و حضور در نمایشگاه ایران پلاست نیز در همین راستا است.
 ایــن نمایشــگاه فضایــی بــرای تعامل چنــد وجهــی میان 
تولیدکنندگان، مشــتریان و دست اندرکاران این صنعت فراهم می 
نماید، ایران پلاست فرصت خوبی برای ارتباط و تعامل با مشتریان 
جدیــد و نمایش آخرین دســتاوردها و محصــولات صنعتگران و 

تولیدکنندگان ایرانی است.
وی در پایــان گفت: متاســفانه شــاهد کمرنگ شــدن ارتباط 
دانشگاه ها با صنایع هستیم، که تبعاتی از جمله عدم تربیت نیروی 
متخصص و کارآزموده دارد. این مشکل باعث شده است تا نتوانیم 

فعالیت های خود را به لحاظ کمی گسترش دهیم.
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متنوع ترین تولیدکننده پلی اتیلن کشور:
»پتروشیمی امیرکبیر« تولیدکننده انواع محصولات پلی الفینی

پتروشیمی مارون در اول 
شد  تاسیس  بهمن 13۷8 
تولید  به  در ســال 1385 
رســید و بعداً در راســتای 
اجــرای اصــل 44 قانون اساســی به بخش 
خصوصی واگذار شــد .در حاشیه نمایشگاه 
ایران پلاســت با عبدالمجید محمدی مدیر 
عامل شرکت پتروشیمی مارون گفت و گویی 

انجام داده ایم:
 برای ســوال اول لطفا خودتان را 

معرفی کنید؟
بنده عبدالمجیــد محمدی هســتم . در 
حال حاضر عضو هیــأت مدیره و مدیر عامل 
شرکت پتروشــیمی مارون ســابقه و افتخار 
کار در شرکت های پتروشــیمی بندر امام و 
پتروشیمی مارون هم به عنوان رئیس کارخانه 
بازیابی اتــان ) که نخســتین کارخانه از نوع 
خود در ایران هست( و هم در مسئولیت های 
رئیس بهره برداری و معاونت عملیات را دارم 
. در دوره ای هم به عنــوان مدیر عامل خط 
لوله اتیلن غرب بــا مجموعه هلدینگ باختر 
فعالیت داشتم . هم اکنون با افتخار در خدمت 

همکارانم در پتروشیمی مارون هستم
 پتروشیمی مارون در چه زمینه ای 
فعالیت دارد و چه دستاوردهایی را کسب 

کرده است؟
تولیدات پتروشــیمی مارون گســتره ی 
عظیمی از محصولات هســتند که برخی در 
واحدهای دیگر پتروشــیمی مارون ، تبدیل 
به مواد دیگر با ارزش افزوده بالاتر می شــوند 
و برخی نیز برای تولید محصولات متنوع در 
اختیار واحد های پایین دســت یا همکار در 
داخل و خارج کشــور قرار می گیــرد . اتیلن 
، پروپیلــن ، انواع گلایکول هــا ، پلیمر های 
ارزشمند پلی اتیلن و پلی پروپیلن و همچنین 
محصولات جانبی مثل بنزین پیرولیز تولیدات 

ما را تشکیل می دهند . 
در  مورد دســتاوردها باید اول این نکته را 
یادآوری کنم که  هر دستاورد خوبی ما داشته 
باشــیم حاصل زحمت همــکاران توانمند و 
مدیران خوبی است که در یک بازه نزدیک به 

ربع قرن از تأسیس پتروشیمی مارون تا امروز 
فداکارانه و شبانه روزی زحمت کشیدند. 

اما پاســخ شــما ،  مهمترین دستاورد ما 
در صنعت پتروشــیمی به طور اعــم و در 
پتروشــیمی مارون به طور اخــص ،  نوعی 
کیمیاگری هســت . ما گاز هایــی را که در 
ســال های نه چنــدان دور در مناطق نفت 
خیز جنوب اغلب بلا استفاده می سوختند 
، آلودگی زیســت محیطی داشــتند و یا با 
تکنولوژی قدیمی اســتفاده های نه چندان  
اقتصــادی از آنها می شــد ،  تبدیل به مواد 
ارزشــمندی می کنیم که در زندگی روزمره 
تبدیل به ضرورت شــده اند . اشــتغالزایی 
برای حدود 3 هــزار نفر به طور مســتقیم 
و شــاید حدود دو برابر این تعــداد به طور 
غیرمستقیم دستاورد دیگری است که قابل 
چشم پوشی نیست.  ارز آوری ، جلوگیری از 
خام فروشی ، توسعه واحدهای پایین دست 
،  حضور در جمع 100 شــرکت برتر کشور 
،  ســرمایه گذاری در شــرکت های تولیدی 
دیگر  و اشــتغال زایی مضاعف ، استفاده و 
سرمایه گذاری برای اســتفاده از کاتالیست 
های استراتژیک و مواد مهم ساخت داخل به 
جای مواد خارجی و ... بخشی از دستاوردهای 

شرکت پتروشیمی مارون می باشد. 
 اجــازه بدهید همیــن جا از همــکاران 
زحمتکش و خدوم خودم تشکر کنم و یاد و 
خاطره عزیزان را که ام امروز دیگر در بین ما 
نیستند را گرامی بدارم. قلبا معتقدم هر افتخار 
و دستاوردی داشته باشیم ، متعلق به کارکنان 
زحمتکشی است که شب و روز ، در هر شرایط 
جغرافیایی و آب و هوایی و با وجود همه گیری 
بیماری ، فداکارانه اجازه ندادند تولید متوقف 

شود.
 مهمترین ویژگی محصولات مارون 

چیست؟
مهمترین ویژگی محصولات ما استفاده 
از تکنولــوژی های روز دنیا اســت .  در 
استفاده از تکنولوژی پیشرفته این مزیت 
هست که ضمن بهره وری بالاتر نسبت 
به تکنولوژی تکنولوژی های قدیمی ، با 

رعایت همه استانداردها ، همزمان با تولید 
بیشتر ، آسیب کمتری به محیط زیست 
زده می شــود.   ما موفق شدیم تمامی 
استانداردهای ملی و بین المللی مرتبط با 
تولیدات را اخذ کنیم .  این نشان دهنده 
تولید محصول ملی با استانداردهای بین 
المللی و جهانی است . در عرصه تولید ،  
ما موفق شــدیم به ظرفیت اسمی تولید 
واحد هامون در زمانی بسیار کوتاه برسیم 
و طرح های توسعه را با وجود جوان بودن 
شرکت ،  تعریف کرده و در موارد زیادی 
به اجرا بگذاریم .  طبیعتاً اولویت ما تأمین 
نیاز واحدهای تولیدی در ســطح کشور 
عزیزمان است.  در مواردی که نیاز داخلی 
تامین شده باشــد ، ما در زمینه صادرات 
نیز فعال بوده ایم که در شــرایط تحریم 
هــای ظالمانه ، خوشــبختانه در زمینه 
تامین ارز ســهمی در کمــک به میهن 
عزیزمان و رفع مشکلات مردم داشته ایم. 

به طور خلاصه در زمینــه تولید محصول 
با اســتاندارد هــای جهانی شــاید به لحاظ 
بقیه تولیــد کنندگان  تکنولوژیک مشــابه 
باشیم. ولی ویژگی منحصر به فرد ما ، چیزی 
که حتما مزیت رقابتی ما هســت ، همکاران 
توانمند ، تیم حرفه ای و پاســخگو است. در 
کنار اهمیت تجهیزات ، بنده نیروی انســانی 
جوان ، توانمند و پاسخگو را مهم ترین ویژگی 

پتروشیمی مارون می دانم.

عبدالمجید محمدی مدیر عامل شرکت »پتروشیمی مارون«:

»پتروشیمی مارون« محصول ملی را 
با استانداردهای بین المللی و جهانی تولید می کند

پتروشیمی امیرکبیر در یک نگاه
شرکت پتروشــیمی امیرکبیر فعالیت خود را از ســال 1382 و با 
راه اندازی واحد پلی اتیلن سنگین آغاز کرده است. امیرکبیر اینک یکی 
از بزرگترین واحدهای پلی الفینی کشور اســت و با تولید سالانه بالغ 
بر 1 میلیون و ۷94 هزار تنُ انواع محصولات هیدروکربنی در ســایت 
چهار منطقه ویژه اقتصادی بندر ماهشهر مشغول به فعالیت است. این 
مجتمع تولیدی با تولید ســالانه ۷00 هزار تنُ انواع پلی اتیلن سبک، 
سبک خطی و سنگین، مواد اولیه مورد نیاز در صنایع پایین دستی را 
تأمین می کند. واحد الفین با تولید سالانه 520 هزار تنُ اتیلن و 154 
هزار تنُ پروپیلن، واحد بالادستی مجتمع پتروشیمی امیرکبیر محسوب 
می شــود. از دیگر محصولات این مجتمع می توان به بوتن-1 با حجم 
تولید سالانه 20 هزار تنُ و بوتادین با تولید سالانه 51 هزار تنُ اشاره 

کرد.

واحدهای تولیدی هفت گانه
 پتروشیمی امیرکبیر از هفت واحد تولیدی شامل الفین، پلی اتیلن 

سنگین، پلی اتیلن سبک، پلی اتیلن سبک خطی، بوتن-1، بوتادین و 
سرویس های جانبی )CF( تشکیل شده است. 

مهم ترین محصولات و کاربردها
 H, 2420 LDPEاز مهم ترین محصولات این شرکت می توان به 
 KJ, HDPE AA, LL0209 D, LL0209 2420 LDPE
HDPE EX5 ,EX3 اشــاره کرد که در مواردی از جمله فیلم های 
بسته بندی و کشاورزی، لوله های انتقال آب و گاز، جعبه های حمل و 
نقل، روکش سیم و کابل به کار گرفته می شوند. محصولات پتروشیمی 
امیرکبیر با توجه به کیفیت مطلوب، ســهم بالایــی در بازار داخلی و 
بین المللی داشته تا جایی که این شرکت در سال 139۶ از لحاظ فروش 
صادراتی از بین 100 شرکت برتر ایران رتبه سی و هشتم را کسب کرده 

است.

دستاوردها
 صرفه جویــی 20 تــا 30 درصدی ســرمایه گذاری نســبت به 
ســرمایه گذاری جهانی، صرفه جویــی ۷0 میلیــون دلاری در نصب 

تجهیزات ثابت از جمله دستاوردهای امیرکبیر به حساب می آید. 

ما و محیط زیست
 شرکت پتروشــیمی امیرکبیر به منظور توسعه پایدار و حفاظت 
از محیط زیست با اجرای مدیریت پساب، مدیریت پسماند و مدیریت 
هوا، کنترل و پایش های مداوم بر روی تجهیــزات، تعریف پروژه های 
بهبود، حفظ و گسترش فضای ســبز  علاوه بر صنعت، تمرکز خود را 
بر اجرای مسئولیت های اجتماعی نیز قرار داده است. این تلاش ها، پس 
از ارزیابی های مداوم ســازمان حفاظت محیط زیست کشور منجر به 
دریافت تندیس صنعت سبز در سال های 8۷، 9۶، 9۷ و 98 شده است.

سوتیتر: ایران پلاست 1400
 •

گسترش جغرافیای فروش داخلی و تنوع مشتری، ایجاد ارتباط با مشتریان جهت بهبود رضایت آن ها و آشنایی با ذائقه مشتریان 
جهت تنوع سبد تولید از جمله اصلی ترین برنامه های امیرکبیر در نمایشگاه ایران پلاست ۱۴۰۰ است.

گروه کارخانجات ماوی در نوزدهمین نمایشگاه تخصصی بین المللی مواد 
اولیه، ماشــین آلات، یراق آلات، صنایع چوب ومبلمان به عنوان اسپانسر 
اصلی این رویداد حضور چشمگیری داشته است؛ نشریه اقتصاد و نمایشگاه 
به همین مناسبت با علی جبین شناس مدیر تحقیق و توسعه بازار و فروش 
گروه کارخانجات ماوی درباره اهداف، چشــم انداز و چالش های این گروه 

صنعتی گفت و گویی داشته است که در ادامه می خوانید:
مدیر تحقیق و توسعه بازار و فروش گروه کارخانجات ماوی با اشاره به فعالیت های 
این گروه صنعتی اظهار داشت: گروه کارخانجات ماوی در زمینه های مختلفی از جمله 

تولید نوار لبه،کاغذ شبکه ، چسب و پروفیل های upvc درب و پنجره فعالیت دارد.
وی با برشــمردن محصولات شــاخص گــروه کارخانجات ماوی اظهار داشــت: 
محصولات تولیدی در شــرکت ماوی هریک دارای  نقاط تمایــز و برتری ویژه خود 
هستند که در زمینه نوار لبه ، کیفیت بالای محصول ، تنوع ترکیب های سایزی و تنوع 
رنگ ، بخشی از این ویژگی هاست و در حوزه پروفیل های درب و پنجره دوجداره نیز 
تنوع قیمتی محصولات و دستیابی به تکنولوژی پروفیل های مغز رنگ از نقاط تمایز 

این بخش از محصولات ماوی است.
جبین شــناس با تاکید بر این که گروه صنعتی ماوی تنهــا تولید کننده ایرانی 
محصولات متنوع مغز رنگ با شــهرت تجاری فاینال کالر  اســت ، یادآور شد: این 
پروفیل های رنگی ضمن عدم نیاز به هــر گونه اقدام افزوده دیگری ، از قیمت پایین 
تری نسبت به سایر محصولات مشابه برخوردارند و هم چنین شرایط بصری زیباتری 
برای ساختمان ها فراهم می آورند ، از ســوی دیگر شرکت ماوی با توجه به شرایط 
متفاوت اقتصادی ، متناســب با هر نوع نیاز اقتصادی ، محصولی متمایز دارد.  وی با 
بیان اینکه رسیدن به یک دانش نهادینه داخلی و مبتکرانه در مجموعه ماوی در زمینه 
تولید پروفیل های رنگی ، نوار لبه ، چسب و کاغذ شبکه از مهمترین دستاوردهای ما 
محسوب می شود و این موضوع سبب ایجاد تمایز بین شرکت ماوی با دیگر شرکت 
های داخلی فعال در این حوزه است؛گفت: برای مثال دیگر تولیدکنندگان برای تولید 

پروفیل رنگی از نوعی پوشش برچسبی بر روی پروفیل های سفید استفاده می کنند 
که این موضوع از یک سو موجب افزایش هزینه ها می شــود و از سوی دیگر زمان 
تولید پنجره را افزایش می دهد و در انتها قیمت نهایی برای مصرف کننده و ساختمان 

افزایش پیدا می کند .
 یکی از دستاوردهایی که ما در بخش تحقیق و توسعه به آن دست  پیدا کرده ایم 
دانش نهادینه داخلی مجموعه در تولید پروفیل های رنگی با قیمت بســیار مناسب 

است که امکان دسترسی به نمای کاملاً متمایز را فراهم می نماید.
مدیر تحقیق و توســعه بازار و فــروش گروه کارخانجات ماوی با اشــاره به بحث 
اشتغالزایی عنوان کرد: در حال حاضر در مجموعه کارخانجات ماوی بیش از 200 نفر 
نیرو به صورت مستقیم مشغول به فعالیت هستند، و براساس برنامه چشم انداز توسعه 
شــرکت با فراهم نمودن منابع و مواد اولیه مورد نیاز در ســال 1401، شاهد توسعه 

خطوط تولید مجموعه و افزایش اشتغالزایی خواهیم بود.
جبین شــناس، کمبود مواد اولیه را یکی از چالش های بزرگ تولید قلمداد کرد و 
اظهار داشت: در زمینه تامین مواد اولیه و میزان سهمیه ای که به ما تعلق می گیرد 
با مشکل مواجه هستیم، در این زمینه در حال پیگیری برای مرتفع شدن این مشکل 
هستیم، از سوی دیگر مشکل دیگر ما، بحث رقابت در مسئله صادرات است  که  بخش 
بزرگی از صنعت، امروز با این مشکل دست و پنجه نرم می کند که شامل هزینه های 
حمل و نقل و هزینه های تامین نهاده های مورد نیاز تولید است و چنانچه این مشکلات 
مرتفع شود، می توانیم ضمن بهبود شرایط تولید ، شاهد افزایش کارآفرینی ، درآمد 
و ارز آوری بهینه تر برای کشور باشــیم.   مدیر تحقیق و توسعه بازار و فروش گروه 
کارخانجات ماوی با اشاره به بازارهای صادراتی ماوی تصریح کرد: گروه کارخانجات 
ماوی محصولات خود از جمله نوار لبه را به برخی کشورهای همسایه صادر می کند و 

به دنبال گسترش بازارهای صادراتی خود است.
وی ادامه داد:  در حوزه پروفیل یو پی وی ســی ، شــرکت های تولیدی ایرانی از 
ظرفیت خوبی برای صادرات محصولات خود با بازارهای دنیا برخوردار هستند و برای 
اینکه بتوانند در این زمینه موفق باشند نیاز به حمایت و پشتیبانی سازمان های دولتی 

دارند.
جبین شناس با بیان اینکه یکی از وجوه تمایز شــرکت هایی همانند ما با دیگر 
شرکت ها این است که به سبب فعالیت در مناطق مرزی ، بخشی از مهاجرت جاری را 
معکوس کرده اند در ادامه توضیح داد: مجموعه کارخانجات ماوی امروز  بیش از 200 
خانواده را در یک منطقه مرزی)ماکو، آذربایجان غربی ( ماندگار کرده است و چنانچه 
فرایند گســترش فعالیت این مجموعه ادامه پیدا کند شاهد خواهیم بود،  بخشی از 
نیروی مهاجر داخل پایتخت و شهرهای بزرگ به شهرهای مرزی جذب شوند . وی در 
پایان از رسانه ها در جهت تنویر و روشن کردن اذهان عمومی درخواست کرد و اظهار 
داشت: رسانه ها باید  بلندگویی برای احقاق حقوق تولیدکنندگان و صنعتگرانی باشند 
که در  شــرایط منطقه ای خاص و با پذیرش دشواری های متداول این مناطق برای 
تولید به فعالیت ادامه میدهند و با این فعالیت زمینه ساز رونق،  آبادانی و کارآفرینی 

می شوند.

شــرکت بازرگانی مهندســی شــهاب یزد 
در ســال 138۶ فعالیــت خــود را آغار کرد 
و توانســت با تکیــه بر دانــش و تجربه های 
قبلی خود از ســال 13۷۷ در شرکت تولیدی 
صنعتی شــهاب یزد، گام هایی بلند در ارتقاء 
کیفی و کمــی محصولات و خدمــات خود 
بردارد. این شرکت با سابقه فعالیت حرفه ای 
در تامین کلیه ماشــین آلات خطوط تولید و 
انتقال دانش فنی تحت برنـــد “بسکو” تلاش 
کرده تا ضمن همــکاری فعال بــا مجموعه 
های صنعتــی و تولیدی، گام هــای بزرگی 
را در جهــش تولید و باروری اقتصاد کشــور 
بــردارد. این شــرکت در بزرگتریــن رویداد 
صنعت پلاســتیک خاورمیانه، نمایشگاه بین 
المللی ایران پلاســت از آخرین دستاوردها و 
محصولات تولیدی خود رونمایی کرده است؛ 
به همین بهانه مهمان غرفه این شرکت شدیم 
و با مهدی ســعیدی پور مدیر تحصیلکرده و 
جوان این شرکت در رابطه با اهداف و برنامه 
های شــرکت بازرگانی مهندسی شهاب یزد 
گفت و گویی انجــام داده ایم که در ادامه می 

خوانید:

  لطفــا خودتــان را معرفی کرده، 
ســوابق اجرایی و مدیریتی تان را شرح 

دهید؟
من مهدی ســعیدی پور متولد 1358 اهل 
یزد فارغ التحصیل دکترای حرفه ای کسب و 
کار و مدیریت کارشناسی ارشد کسب و کار و 

فارغ التحصیل رشته الکترونیک هستم.
11 سال مدیریت عامل شــرکت بازرگانی 
مهندس شهاب یزد، 3 ســال مدیریت عامل 
شرکت تولید شــهاب یزد و به مدت 4 سال 
مدیر تولید شرکت تولید شهاب یزد از جمله 

سوابق شغلی من است.
 از سال 13۷۷ در صنعت پلاستیک مشغول 
به فعالیت هستم ، در کنار کار بازرگانی بسکو 
توانسته ایم تا به عنوان ادامه دهنده راه کسب 
و کار پدرم عزیزم آقای محمد جعفر سعیدی 
پور و به پشتوانه برادر بزرگوارم آقای علیرضا 
سعیدی پور خوشــحالم که این سازمان تا به 
امروز در کنار مشــتریان عزیزمان همواره در 

مسیر رشد و تعالی بوده است .
شهاب  مهندسی  بازرگانی  شرکت   
یزد از چه زمانی فعالیــت خود را آغاز 

کرده و چه دستاوردهایی داشته است؟
شــرکت بازرگانی مهندســی شــهاب یزد 
در ســال 138۶ فعالیــت خــود را آغار کرد 
و توانســت با تکیــه بر دانــش و تجربه های 
قبلی خود از ســال 13۷۷ در شرکت تولیدی 
صنعتی شــهاب یزد، گام هایی بلند در ارتقاء 
کیفی و کمــی محصولات و خدمــات خود 
بردارد. این شرکت با سابقه فعالیت حرفه ای 
در تامین کلیه ماشــین آلات خطوط تولید و 
انتقال دانش فنی تحت برنـــد “بسکو” تلاش 
کرده تا ضمن همکاری فعال با مجموعه های 
صنعتی و تولیــدی، گام هــای بزرگی را در 
 جهش تولید و باروری اقتصاد کشــور بردارد.

شــرکت بازرگانی مهندسی شــهاب در حال 
حاضر نماینده انحصـــاری گروه کارخانجات 
چیــن    TOPSTAR و  تایـــوان   FCS

اســت. ارائه خدمات و محصــولات متنوع با 
اســتاندارهای روز دنیــا و تکنولــوژی برتر؛ 
مشــتری مداری و خدمات پــس از فروش با 
کیفیت  جــز مهمترین ارزش های شــرکت 
اســت. در این راســتا تلاش نمــوده ایم تا با 
درک نیاز های اصلی و شــرایط مشــتریان؛ 
انتخاب ماشین آلات پیشرفته و نیروی انسانی 
مجرب و متخصص، شــرایط مطلوبی فراهم 
سازیم و خدماتی متمایز و متفاوت در صنعت 
پلاســتیک ارائه نماییم تا با اعتماد ســازی 
امکان ســرمایه گذاری مطمئن و هوشمندانه 

در این صنعت را باعث شویم.
شهاب  مهندسی  بازرگانی  شرکت   
یزد در عرصه تولیــد و صادرات تاکنون 

چه دستاوردهایی داشته است؟
مهمترین اصل شــرکت ما مشتری مداری 
و درک نیاز های مشــتریان اســت بنابراین 
ســعی کردیــم برند هایــی قابــل اعتماد و 
دارای تکنولــوژی روز دنیــا را وارد کنیم تا 
هــم محصولات با کیفیت داشــته باشــیم و 
هم با استخدام کارشناســان و نیروی انسانی 
مجهز به دانش فنی و تکنولــوژی های برتر؛ 
خدمات پس از فــروش متمایزی ارائه دهیم. 
محصولات؛ خدمات و نیروی انســانی خلاق 
و نوآور مــا دارای ویژگی هــا و پارامترهایی 
هستند که مشــتری مداری را  محقق سازند. 
مهمترین دستاورد ما مشتریان وفادار و راضی 

از خدمات و محصولات ما هستند.
 در نمایشــگاه ایران پلاست با چه 

اهدافی شرکت کرده اید؟
هدف ما از شــرکت در نمایشــگاه معرفی 
تکنولوژی های برتر صنعت پلاستیک و ارائه 
دانش فنی به متقاضیان ســرمایه گذاری در 
این صنعت است بنابراین قصد داریم بهترین 
عملکرد خود را داشته باشــیم.  در نمایشگاه 
دنبال تعامل بیشــتر با مشــتریان و شنیدن 
صدای آن ها برای درک هرچه بیشتر نیاز ها 

و خواسته های شان خواهیم بود.

علی جبین شناس مدیر تحقیق و توسعه بازار و فروش »گروه کارخانجات ماوی«:

تولید پروفیل های رنگی با قیمت مناسب در »گروه کارخانجات ماوی«
مهدی سعیدی پور مدیر عامل شرکت بازرگانی مهندسی »شهاب یزد«:

مهمترین دستاورد »شهاب یزد« مشتریان وفادار و راضی از خدمات و محصولات آن است
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فرزاد تاریوردی  مدیر فروش شرکت »اپسان پارس پلیمر«: 
کامل بودن سبد کالایی بارزترین ویژگی محصولات شرکت اپسان پارس پلیمر است

صنایــع  آوردن  روی 
و  علــم  بــه  مختلــف 
گسترش شــرکت های 
است  امری  بنیان  دانش 
که امروزه بیشتر از قبل شاهد آن هستیم 
هرچند این موج ســال هاست که به راه 
افتاده و تعداد زیادی از شرکت های نوپای 
دیروز شــرکت های بزرگ دانش بنیان 
امروز هستند که بار توســعه، نوآوری و 
تحول اقتصادی این مرز و بوم را به دوش 

می کشند.
علی حسن پور رئیس هیئت مدیره  فن 
آوران شــیمی زرین ایرانیان با بیان این 
مطالب به خبرنگار اقتصاد و نمایشــگاه 
گفت: بســیاری از شــرکت های دانش 
بنیان نوپای دیروز، امروزه پایه های اصلی 
تولیدات محصولاتی هســتند که تولید 
آن ها بطور انحصاری در اختیار کشورهای 

اروپایی و آمریکایی بود. 
وی افزود: ما در شــرکت دانش بنیان 
فن آوران شیمی با بکارگیری متخصصان 
مجرب و با شــناخت بازار افزودنی های 
پیشرفته پلیمری، پا به عرصه تولید این 
مواد گذاشتیم و با دریافت گواهی دانش 
بنیان با قــدرت هرچه تمام در بهبود روز 
افــزون کیفیت محصولات خود شــبانه 
روز تلاش کردیم و به لطــف خدا امروز 

به جایگاهــی در تولید اســتئارات های 
فلزی دوستدار محیط زیست رسیده ایم 
که محصولات ما با کشــورهای اروپایی و 

آمریکایی قابل رقابت است.
حســن پور تاکید کرد: ما توانسته ایم 
روز به روز ســهم واردات استئارات های 
فلزی را با تولیدات با کیفیت خود کاهش 
دهیم؛ بطــوری که به جرئــت میتوانم 
بگویم مــا با تــوان تولید 20 هــزار تن 
افزودنی های پیشرفته پلیمری در سال، 
توانایی تامین کل نیاز بــازار به این ماده 
را داریم و در حال توســعه بازار صادراتی 
 برای مازاد تولید سالانه شرکت هستیم. 
وی یــادآور شــد: پس از تامیــن و اخذ 
رضایتمندی از مصرف کننــدگان برای 
کالایی تخصصی که تــا چندی پیش از 
طریق واردات تامین می شده است، نگاه 
شرکت ما به صادرات این کالای تخصصی 
معطوف شده است. خوشحالیم که کیفیت 
بالای محصولات این شرکت در حال باز 
کردن جای پای خود در کشورهای منطقه 
و همچنین کشورهای دارای پتروشیمی 

است. 
رئیس هیئت مدیره  فن آوران شیمی 
زرین ایرانیان اظهار داشت: در دیدار اخیر 
تولید کنندگان و فعالان اقتصادی با رهبر 
معظم  انقلاب، ایشان فرمودند:به طور کلی 

با استفاده از شرکت های خارجی مخالف 
نیستم، اما معتقدم شرکت های دانش بنیان 
کارآمد داخلی می توانند نیازهای ما را در 
صنایع بزرگ همچون نفت برآورده کنند. 
کارآمد  دانش بنیان  معتقدم شرکت های 
داخلی می توانند نیازهای ما را در صنایع 

بزرگ همچون نفت برآورده کنند.
وی افزود: خدا را شــاکریم با حمایت 
پتروشیمی های کشور و اعتماد مدیران 
بالادســتی به تولید کننــده محصول با 
کیفیت داخلی به عنوان اولین گام توانسته 
ایم نیاز بخش گسترده ای از پتروشیمی ها 
به اســتئارات ها را بطور کامــل برآورده 

سازیم.
حســن پور با بیان اینکــه همزمان با 
پانزدهمین نمایشــگاه بین المللی ایران 
پلاست و دستیابی به کیفیت و جایگاهی 
مناســب در بازار ایران اقــدام به معرفی 
محصولات جدید خود نمودیم تاکید کرد: 
محصولات ما همگی با شعار طبیعت را به 
صنعت برمیگردانیم فرموله شده و دوست 

دار محیط زیست هستند.
وی در پایــان گفــت: در پانزدهیمن 
نمایشــگاه ایــران پلاســت عــلاوه بر 
استئارات ها  محصولات جدید در صنعت 
پی وی سی و یک محصول انحصاری که 
مختص به صنایع کاغذ ســنگی فرموله 
شده؛ میزبان شــرکت کنندگان و بازدید 
 کنندگان از این نمایشــگاه خواهیم بود.

علی حسن پور رئیس هیئت مدیره فن آوران شیمی زرین ایرانیان:

شکوفایی شرکت های دانش بنیان در صنعت پتروشیمی

شرکت اپسان پارس پلیمر در زمینه 
تولید انواع پلاســتیک های صنعتی و 
مهندســی با کارایی بــالا به خصوص 
PPA ، PBT ،PA/ ترکیبــات 
 PA6 و بویــژه ABS ، PBT/ASA
و PA6,6 به مشــتریان خود راه حل 
های ویژه ای ارائه می دهد. شــرکت 
اپسان با تمرکز بر کاهش انتشار و نیز 
پایداری کربن درطبیعــت ، از طریق 
منابع انسانی مجرب خود ، مسئولیت 
پذیر و حســاس عمل مــی کند و از 
طریق روحیه نــوآوری ، به توســعه 
مســتمر اهمیت ویــژه ای می دهد . 
این شرکت با سه مجموعه تولیدی در 
ترکیه ، ۶ دفتر و یک مرکز لجستیک 
دراقصی نقاط دنیا ، ســالانه 90،000 
تــن محصــول را در یــک محیــط 
سرپوشیده به مســاحت۷5،000 متر 

مربع تولید می نماید .
این شرکت قادر است با مشارکت در 
صنایع مختلف و بــا ایجاد برنامه های 
کاربردی ، با حجم سفارشات مختلف 
، از نمونه های آزمایشی گرفته تا تناژ 
بالا ، محصولات خود را به مشــتریان 
محترم ارایه نماید . این محصولات با 
فناوری های پیشرفته و اتوماتیک ، با 
استفاده از اکسترودرهای دو مارپیچ از 
قطرهای 2۶ تــا ۷0 میلیمتر همراه با 
تکنولوژی روز دنیــا در زمینه ترکیب 

افزودنی های مختلف ، تولید شــده و 
توسط ســرمایه گذاری های 4 جانبه 

پشتیبانی می شوند.
فرزاد تاریوردی  مدیر فروش شرکت 
اپسان پارس پلیمردرباره ویژگی های 
محصــولات و فعالیت های شــرکت 
اپســان با نشــریه اقتصاد و نمایشگاه 
گفت و گویی انجام داده اســت که در 

ادامه می خوانید:
 لطفا خوتان را معرفی کنید؟

من فرزاد تاریــوردی  مدیر فروش 
شــرکت اپســان پارس پلیمر هستم 
از ســال 1391 فعالیــت حرفــه ای 
خود را در زمینه مــواد پلیمیری اغاز 
کرده ام . مدت 3 ســال کارشــناس 
در  پلیمــری  محصــولات  فــروش 
ترکیــه بــوده ام و از ســال 1394 
 مدیر فروش شرکت اپســان در ایران 

هستم.
 شرکت اپسان پارس پلیمر در 

چه زمینه ای فعالیت دارد؟
شرکت اپسان پارس پلیمر در سال 
اپســان  فروش  دفتر  عنوان  1394به 
ترکیــه در ایران تاســیس شــد و در 
زمینــه واردات و صادرات مــواد اوله 
پلاســتیک های صنعتی فعالیت می 
.شرکت اپســان در شهرهای دورتمند 
آلمان , پاریس فرانسه , میلان ایتالیا 
و بارسلون اســپانیا دارای دفتر فروش 

و دپــو اختصاصی دارد و ایــن دفاتر 
همکاری نزدیک و تنگاتنگی در زمینه 

واردات و صادرات با یکدیگر دارند .
 محصولات شرکت شما دارای 
چه شاخص های منحصر به فردی 

است؟
بارزتریــن ویژگــی محصــولات ما 
, کامــل بودن ســبد کالایــی و نیز 
اســتفاده از مــواد اولیــه معتبرترین 
است. همچنین  دنیا  های  پتروشیمی 
این شــرکت توانایی ارسال سریع و به 
موقع محصولات خود را به تمام نقاط 
کشور دارا می باشد. همچنین در سال 
های اخیر محصولات شــرکت اپسان 
به کشورهای همسایه از جمله ترکیه 

صادر می شود.
 در زمینه تحقیق و توسعه چه 

اقداماتی انجام داده اید؟
 )R&D( مرکــز تحقیق و توســعه
اپســان که در ســال 2018 عملیاتی 
شــده ، توســط وزارت علوم ، صنعت 
و فنــاوری ترکیه ، مــورد تایید قرار 
گرفته اســت . نوآوری در محصول و 
فرآیندهــای تولیــد از طریق تحقیق 
و توســعه و خلاقیت ، باعث افزایش 
کیفیــت و اســتاندارد محصــولات ، 
افزایش بهره وری و نیز کاهش هزینه 
های تولید شده است . این امر سبب 
ایجــاد ارزش افزوده بــرای اقتصاد و 
 افزایش رقابت در بازارهای بین المللی

 می گردد.
 هدف شــرکت شما از حضور 
ایران پلاست چه  نمایشــگاه  در 

بوده است؟
این شــرکت با ارائــه محصولات با 
کیفیت ســعی در به روز رسانی مواد 
مورد نیــاز بــازار و تامیــن نیازهای 
افزون مصرف کننــدگان محترم  روز 
را دارد همچنیــن ســعی در برقــرار 
کردن ارتباط مســتقیم و مــداوم با 
مشــتریان و توسعه ســبد کالایی بر 
 اســاس نیاز بــازار داخلــی را خواهد 

داشت.
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پانزدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست
 به روایت تصویر

گزارش تصویری از رعایت پروتکل های بهداشتی ستاد کرونا در نمایشگاه بین المللی تهران 

نوزدهمین نمایشگاه بین المللی یراق آلات ماشین آلات ، چوب، تجهیزات و صنایع وابسته به روایت تصویر

گرانول معصوم - سالن38 38Bگروه صنعتی آلبرت- سالن 41Bپلاستیک صیادی- سالن

ماوی- سالن6رنگدانه سیرجان- سالن38 ارتان پترو کیهان- سالن38
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محمود فخرائی مدیرعامل »پتروشیمی فارابی«:

شرکت »پتروشیمی فارابی یك سوم محصول PAF ایران را تولید می کند

شرکت نکو بهینه ماشین 
دو دهه پیــش فعالیت خود 
را در حوزه هــای مشــاوره، 
مهندســی و تجهیز خطوط 
صنعت پلاستیک شــروع کرده 
است.این شرکت یکی از اسپانسرهای نمایشگاه 
بین المللی ایران پلاســت اســت بــه همین 
مناسبت، نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه با کاوه 
سلیمی مدیر اجرایی شرکت نکو بهینه ماشین 

گفت و گویی انجام داده است:

 لطفا خودتان را معرفی کرده، سوابق 
اجرایی و مدیریتی تان را شرح دهید؟

کاوه ســلیمی، فارغ التحصیل کارشناســی 
ارشد مهندسی مکانیک، حدود 20 سال سابقه 

مدیریتی در حوزه های مختلف صنعت را دارم.
در حال حاضر نزدیک به 12 ســال است که 
سابقه همکاری با شرکت نکو بهینه ماشین با نام 

تجاری NBM را دارم.
 شــرکت چــه کالا و خدماتی ارائه 
می دهد و از چه زمانی فعالیت خود را آغاز 

کرده و چه دستاوردهایی داشته است؟
شرکت نکو بهینه ماشــین حدود 20 سال 
است که فعالیت خود را با فروش دستگاه های 
تزریق پلاســتیک شــروع نموده و هم اینک 
مشــاوره، مهندســی و تجهیز خطوط صنعت 

پلاستیک را ارائه میدهد.
در این مدت توانسته ایم با در اختیار گرفتن 
نیروهای مجرب و نمایندگی رسمی  و انحصاری 
سه برند برتر تولید کننده دستگاه های تزریق، 
بادی و ادوات جانبی صنعت پلاستیک )ایزومی، 
هایشینگ و لشان( سبد کاملی از دستگاه ها و 
مشاوره تخصصی برای محصولات تخصصی را 
در اختیار صنعتگران محترم حوزه تولید قطعات 

پلاستیکی قرار دهیم.
یکی دیگر از محصولات مــا، تولید و فروش 
قطعات یدکی با کیفیت اســت، با توجه به این 
که بخشی از مشتریان محترم شرکت نکو بهینه 
ماشین )NBM( علاقمند هستند بخش هایی 
از تعمیرات و نگهداری دستگاه را خودشان انجام 
بدهنــد و همچنین برندهای دیگــری در بازار 
حضور دارند که آنها هم نیازمند قطعات یدکی 
هستند، ما بخش تولید و فروش قطعات یدکی 

شرکت را گسترش داده و اقدام به فروش قطعات 
 )NBM( با کیفیت همراه با گارانتی معتبر برند

کرده ایم.
محصــول دیگر نکــو بهینه ماشــین، درب 
بطری هایAseptic  بــا نام تجاری یونیکپ 
)Unicap( است که با افتخار شرکت نکو بهینه 
ماشــین برای اولین بار در ایران این محصول را 

تولید و روانه بازار کرده است.
محصولات شرکت شما چه ویژگی   
های منحصر به فــردی دارد؟ و در عرصه 
تولید و صادرات تا کنون چه دستاوردهایی 

داشته اید؟
همانطور که پیشتر هم گفتم، برند NBM در 
این سالیان، سبد محصولات تخصصی خود را با 
آگاهی و تحلیل کامل نیاز کنونی صنعتگران و 
بازار صنعت تولید پلاستیک گسترش داده است، 
در ادامه بصورت گزینه ای به مهمترین و خاص 
ترین محصولات و خدمات این مجموعه اشاره 

خواهم کرد:
از برند ایزومی: 1- سری تمام برقی FF جهت 
تولید قطعات بسیار دقیق و پزشکی 2- سری 
ایســتاده )عمودی( VM جهت تولید قطعات 
اینســرت دار صنعتی و خودرویی 3- سری دو 
صفحــه ای D1 جهت تولیــد قطعات حجیم 
صنعتی و خودرویی 4- ســری ســرعت بالای 
PAC جهت تولید قطعات صنعت بسته بندی با 
نرخ تولید زیاد، و 5- سری A5 که دستگاه های 

استاندارد شرکت ایزومی هستند.
از برند لشــان: 1- ســری بادی تمام برقی 
Tornado جهــت تولید قطعــات دقیق و 
 Athlon )پزشکی 2- ســری )های اســپید
با20 درصد راندمان بالاتر مخصوص تولید انواع 
بطری های صنعتی و خوراکی، و 3 – دســتگاه 

های خاص به سفارش مشتری.
یکی از محصولات شــرکت نکو بهینه 
ماشین که آن را از سایر رقبا جدا می کند، 
پروژه های "کلید در دســت" این شرکت 
اســت. در این نوع خدمت برای کمک به 
بخش صنعــت و بازدهــی بهینه خطوط 
تولید پلاســتیک از حدود 3 سال پیش، 
برند NBM بنا به نیــاز صنعتگران حوزه 
تولید قطعات پلاستیکی، اقدام  به کارهای 
مهندســی )طراحی محصول و کارخانه / 

تحلیل مالی و امکان ســنجی اقتصادی / 
تعیین روش تولیــد( و در نهایت تأمین و 
تجهیز صفر تا صــد خطوط تولید قطعات 
پلاســتیکی کرده اســت. یکــی دیگر از 
نقاط قوت و وجه تمایز شرکت نکو بهینه 
ماشــین، بخش خدمات پــس از فروش 
این شرکت اســت که به واسطه در اختیار 
داشتن مهندســین و تکنسین های خبره 
و تجهیزات بروز حوزه صنعت پلاستیک، 
توانســته در کمترین زمان پــس از اعلام 
نیاز مشتریان محترم  مشکلات فنی آنها را 
 )NBM( حل نماید. شرکت نکو بهینه ماشین
تاکنون در بخش صادرات فعالیت چشمگیری 
نداشــته، اما امیدواریم در آینده ای نه چندان 
دور محصول "یونیکپ" را به عنوان محصول و 
پروژه های "کلید در دست" را به عنوان صدور 
خدمات فنی و مهندسی به کشورهای منطقه 

صادر کنیم.
در نمایشگاه امسال چه برنامه هایی 

برای گسترش فعالیت خود دارید؟
برنامه ما برای شــرکت در نمایشگاه امسال، 
معرفی محصولاتی که در بالا به آنها اشاره شد و 
شناسایی بازارهای جدید برای عرضه آنها است. 

همینطور امیدوار هستیم صنعت پلاستیک 
که از صنایع مهم کشــور و رکن اصلی صنایع 
پایین دســتی صنعت پتروشیمی است با رونق 
چشمگیری روبرو شده تا بتواند در چرخه اقتصاد 
و رونق کسب و کار کشــور نقش مهمی را ایفا 

کند.

کاوه سلیمی مدیر اجرایی شرکت »نکو بهینه ماشین«:

شرکت »نکو بهینه ماشین«: سبد کاملی از
 دستگاه ها و مشاوره تخصصی را به مشتریان خود عرضه می کند

شرکت پتروشــیمی فارابی در ســال 135۶ با شراکت 
شرکت های صنایع ملی پتروشیمی ایران و میتسوبیشی 
ژاپن بــه عنوان یکــی از اولین شــرکت هــای صنایع 
پتروشیمی و با هدف تامین خوراک صنایع داخلی رنگ 
و رزین ســازی، چرم مصنوعی و لاســتیک و پلاستیک 
مورد بهره برداری قــرار گرفت. این شــرکت در دوران 
دفــاع مقدس چندین نوبــت مورد تهاجم دشــمن قرار 
گرفــت. یک روز پــس از پذیرش قطعنامــه 598 مورد 
سنگینترین حمله واقع شد و طی آن 13 تن از کارکنان 
شریف و سخت کوش این شرکت به درجه رفیع شهادت 
رسیدند. پتروشــیمی فارابی دارای 2 واحد اصلی تولید 
 )DOP( دی اکتیــل فتــالات ،)PA( انیدریدفتالیــک
و مجموعــه ای از واحدهای جانبی شــامل تصفیه آب 
صنعتی برج های خنــک کننده، آب دیــگ های بخار، 
تولید عضلات مولد برق اضطراری و سیستم جمع آوری 
و تصفیه فاضلاب صنعتی است. این شرکت در نمایشگاه 
بین المللی ایران پلاســت بــه عنوان اسپانســر حضور 
چشمگیری دارد، اقتصاد و نمایشــگاه به همین مناسب 
با محمود فخرائی مدیرعامل پتروشــیمی فارابی گفت و 

گویی انجام داده است که می خوانید:
 لطفا خودتان را معرفی کرده، سوابق اجرایی و 

مدیریتی تان را شرح دهید؟
به نــام خــدا محمــود فخرائــی هســتم مدیرعامل 
پتروشــیمی فارابــی و عضــو هیئــت مدیره شــرکت 
پترواولفین     فن آوران در خصوص ســوابق مدیریتی و 
اجرایی بنده رئیس راه اندازی سایت 2پتروشیمی بوشهر 
و مدیر بهره برداری پتروشــیمی فن آوان بودم از سال 

13۷9 از طریق پترو شــیمی رازی استخدام شدم و کار 
آموزی خودرا در پترو شــیمی شــیراز و همچنین پترو 

شیمی بندر امام گذرانده ام . 
 لطفا تاریخچه تأســیس و فعالیت شرکت را 
برای مخاطبان نشــریه شــرح دهید؟  چه کالا و 

خدماتی ارائه می دهد؟
شرکت پتروشــیمی فارابی درســال 1352 تاسیس و 
درســال 135۶ به بهره برداری رسیده است این شرکت 
در دوران دفاع مقدس و دقیقا یــک روز بعد از پذیرش 
قطعنامه 598 مورد ســنگین ترین حمله قرار گرفت و 
طی آن 13 تن از کارکنان پترو شیمی و همکاران عزیز 
بنده به فیض شــهادت نائل آمدند. در حدود 45 ســال 
گذشــته همواره به عنوان برترین برند تولید دی اکتیل 
فتالات )DOP(  وانیدرید فتالیک ) PAF( کشــور بوده 
است . برند خوشــنام فارابی در خارج از مرزهای کشور 

نیز در محصول PAF شناخته شده است.
پتروشیمی فارابی به دلیل نزدیکی به دریا و دسترسی 
به اسکله های موجود در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر 
در کسب و کار مخزن داری نیز وارد شده و خدمات این 
بخش را نیز ارائه می دهد. ما با داشــتن 10 مخزن که 

ظرفیتی حدود 58800 متر مکعب دارند .
 محصولات شــرکت شــما چه ویژگی های 
منحصــر به فــردی دارد؟ و در عرصــه تولید و 

صادرات تاکنون چه دستاوردهایی داشته اید؟ 
به دلیل کیفیــت بالای محصول DOP بیشــتر تولید 
کنندگان محصولات پزشــکی و کابل سازی و رنگ سازی 
و صنایع چرم مصنوعی از محصول این شــرکت بهره می 
برند. طی ســال گذشــته با وجود اینکه میــزان صادارت 
محصول PAF این شــرکت نســبت به مدت مشابه سال 

قبل 150 درصد رشد داشته است .
  در نمایشگاه امســال چه برنامه هایی برای 

گسترش فعالیت خود دارید؟ 
برنامه کلی شــرکت به دلیل عــدم فعالیت مؤثر طی 
ســال های اخیر و در بازار DOP بروزرسانی اطلاعات 
مشــتریان اســت تا بتوانیم از این نمایشــگاه در جهت 
 بهبود فرآیند فروش و جذب مشــتریان جدید استفاده 

کنیم.

صنعت پلاســتیک یکی از برجســته 
ترین بخش های پتروشــیمی است که 
بخــش اعظمــی از تولیدات کشــور را 
به خود اختصاص داده اســت. شــرکت 
شــمس جاوید اروند در سال 13۷۷ در 
زمینی به مســاحت 12000 متر مربع 
با زیر بنــای ۶000 متر مربــع به بهره 
برداری رســید. این شــرکت با استفاده 
از فناوری روز دنیــا و دارا بودن بیش از 
11 خط تولید مجهز، ساخت کشورهای 
اروپایی و آزمایشگاه پیشرفته و پرسنل 
مجــرب و متخصص اکنون بــه یکی از 
محصولات  کننــدگان  تولید  بزرگترین 
پلیمری تبدیل شده است. این مجموعه 
با هدف اســتفاده از پتانسیل های خود 
برای تسهیل در امر تولید و در راستای 
اصل مشــتری مداری به گونه ای رفتار 
مــی نماید کــه باعــث رضایتمندی و 
کاهش هزینه های خرید برای مشتریان 
در عین بــالا بودن کیفیت می باشــد. 
جلب رضایتمندی مشــتریان، متعهد به 
فراهم نمــودن محیطــی آرام و دلپذیر 

بــرای پرســنل و همــکاران و رعایت 
کلیه اســتانداردهای کیفی و بهداشتی 
شرکت شــمس جاوید اروند را به یکی 
از بزرگترین شــرکت های تامین کننده 
در زمینه صنایع پلاستیک تبدیل نموده 

است.
نشــریه اقتصاد و نمایشگاه به مناسب 
برگــزاری پانزدهمین نمایشــگاه ایران 
پلاست با رضا هامونی مدیرعامل شرکت 
شمس جاوید اروند گفت و گویی انجام 

داده است: 
 لطفا ضمن معرفی خود، فعالیت 
را  اروند  جاوید  شمس  شرکت  های 

برای مخاطبان ما تشریح کنید؟
من رضا هامونی هستم، بیش از دو دهه 
اســت که در حوزه پلیمر فعالیت می کنم. 
شرکت شمس جاوید اروند ابتدا در زمینه 
تزریق قطعات پلاســتیک فعالیت داشت 
و پس از مدتی فعالیت خــود را به حوزه 
کامپاندینگ گسترش داد و در حال حاضر 
پلــی اتیلن وکــس را نیز بــه محصولات 
شــرکت اضافه کرده اســت و امیدواریم 
بتوانیم یکی از تأمیــن کننده های درجه 

یک در این حوزه باشیم.
اروند  جاوید  شــمس  شرکت   
دارای چه ویژگــی های منحصر به 

فردی است؟
در پاســخ به این ســوال باید بگویم 
که حجم تولید شــرکت شمس جاوید 
اروند در زمینــه های پلی اتیلن وکس و 
انواع کامپاندهــا و گرانول های پلیمری 
منحصر به فرد است. شــرکت ما روزانه 
150 تن انــواع کامپاندها و گرانول های 
پلیمری و 20 تن  پلی اتیلن وکس پرک 

را تولید می نماید.
 از ســوی دیگــر در زمینــه خدمات 
کنترل کیفی و واحد تحقیق و توســعه، 

شــرکت شــمس جاوید اروند با داشتن 
آزمایشــگاه های مجهز مطابق با آخرین 
فنــاوری روز دنیــا و انجــام مطالعات 
علمی محصــولات تولیدی خــود را با 
بالاتریــن کیفیت ممکن به مشــتریان 
عرضه مــی نماید. همچنیــن تامین به 
موقع محصولات و تحویل سریع آنها در 
کنار قیمت های رقابتی مناســب باعث 
شده اســت که بســیاری از واحد های 
تامین کننده در صنایع مختلف کشــور 
جزو مشتریان ما باشند. شرکت شمس 
جاوید اروند در زمینــه خدمات پس از 
فروش نیز حضوری فعال دارد و با ایجاد 
رضایت منــدی و کاهــش هزینه های 
خرید برای مشــتریان در عین بالا بودن 
کیفیت به دنبال رعایت اصل مشــتری 

مداری است.
 در زمینــه صــادرات چــه 

دستاوردهایی را کسب کرده اید؟
شــرکت شــمس جاویــد ارونــد در 
بازارهای صادراتی کشــورهای آســیای 
میانه حضــوری فعال دارد و بر اســاس 
برنامه ریزی های صورت گرفته به دنبال 
صادرات به بازار کشور چین هستیم که 
انشاءالله تا سال آینده این مهم را حتماً 

محقق خواهیم کرد.
در نمایشگاه امســال از چه محصول 

جدیدی رونمایی خواهید کرد؟
ما برای ســال جدید و نمایشگاه ایران 
 Long fiber پلاســت از محصــول
glass رونمایی خواهیم کرد که  بازار 
بسیار گسترده ای دارد و برای اولین بار 
در ایران تولید می شــود از سوی دیگر 
در ســه ماهه اول ســال 1400 نیز از 
محصــولات جدید خود شــامل وکس 
پودری و کامپاند پی وی ســی رونمایی 

خواهیم کرد.

شرکت نکوساز پلیمر صنعت آریا به  عنوان یکی از شرکت های پیشرو ارائه 
 دهنده ماشین آلات اکستروژن در بازار پلاســتیک ایران، تلاش و تمرکز خود 
را بر ارائه تجهیزات اکســتروژن با بهترین کیفیت ممکن برای مصارف صنایع 
پایین دستی و بالادستی پتروشیمی، متناسب با بودجه مشتریان خود، انجام داده 

است. این شرکت در زمینه خدمات پس از فروش نیز کارنامه درخشانی دارد.
نکوساز پلیمر صنعت آریا با همکاری تامین کنندگانی از کشورهای آلمان، 
ایتالیا، اتریش، فرانســه و چین نقــش مهمی در بازار ماشــین آلات صنعت 
پلاستیک ایران ایفا می کند. از سوی دیگر شرکت نکوساز پلیمر صنعت آریا در 
تمامی نمایشگاه های داخلی و بین المللی حضوری برجسته دارد و هر ساله از 

اسپانسرهای اصلی نمایشگاه بین المللی ایران پلاست است.
در حاشیه پانزدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست مهمان غرفه این 
شرکت بودیم و با مهدی بدلی مدیرعامل موفق شرکت نکوساز پلیمر صنعت 
آریا در رابطه با فعالیت های این شــرکت به گفت و گو نشستیم که در ادامه 

می خوانید:
 لطفا خودتان را برای مخاطبان ما معرفی کنید؟

من مهدی بدلی هستم به همراه آقای پدرام ولی پور شرکت نکو ساز پلیمر 
صنعت آریا را که در بازار با نام نکو ساز پلیمر شناخته می شود، تاسیس کردیم، 
در حال حاضر آقای ولی پور رئیس هیئت مدیره و من نیز به عنوان مدیرعامل 

شرکت نکو ساز پلیمر صنعت آریا مشغول به فعالیت هستیم.
 نکو ساز پلیمر صنعت آریا در چه زمینه ای فعالیت دارد؟

شــرکت نکوســاز پلیمر نمایندگی رسمی و انحصاری شــرکت شانگهای 
JWELL چین بزرگترین سازنده اکســتروژن در دنیا است. این شرکت تولید 
کننده انواع خطوط اکستروژن در صنایع مختلف از جمله لوله ها و ورقه های 
پلیمری و کامپاندینگ به صورت بازیافت و پروفیل اســت و بیش از ۶00 خط 

تولید فعال در ایران دارد.
همچنین نماینده رســمی و انحصاری ICMA-SAN-Giorgio ایتالیا 
هستیم. این شرکت ایتالیایی سازنده اکسترودر دو مارپیچ همسو گرد است و 21 
خط تولید فعال در ایران دارد. جزو برترین برندهای اروپایی و برند اول ایتالیا در 
این زمینه است و توانایی تولید اکسترودذهای پتروشیمی تا ظرفیت  20 تن را 

برای مصارف پتروشیمی دارد.
 Econ از سوی دیگر شرکت نکو ساز پلیمر صنعت آریا نمایندگی شرکت
 underwater .را دارد underwater pelletizer اتریــش ســازنده
pelletizer  در خطوط کامپاندینگ و گرانول ســاز کاربرد دارد. این شرکت 
نیز در ایران فعالیت قابل توجه ای دارد و  مانند شرکت ایکما از جمله شرکت 
هایی بوده است، که علیرغم تحریم های گسترده خدمات و کالا ارائه می نمایند.

 CT Systems همچنین نکو ساز پلیمر صنعت آریا نمایندگی شــرکت
ایتالیا را  نیز دارا می باشــد که در زمینه سیســتمهای متریــال هندلینگ، 
انتقال مواد، فیدرهای وزنی و پســت پروداکشن فعال است و بزرگترین پلنت 
کامپاندینگ کشور را از لحاظ ظرفیتی و مهندسی را در  ایران نصب و راه اندازی 

کرده است. این شرکت نیز در دوران تحریم همکاری خوبی با ما داشته است.
 در انتها نمایندگی شرکت Dr. Collin آلمان را نیز داریم که معروفترین 
برند ســازنده در زمینه خطوط پایلوت آزمایشــگاهی جهــت لابراتوار های 
پتروشیمی و صنایع پایین دســتی است. محصولات این شــرکت آلمانی از 
استقبال قابل توجه شــرکت های ایرانی فعال در صنعت پتروشیمی برخوردار 

است.
 در عرصه تولید و صادرات چه دستاوردهایی را کسب کرده اید؟

نکو ســاز پلیمر صنعت آریا مفتخر اســت که حتی در سخت ترین شرایط 
تحریم فعالیت خود را متوقف نکرده اســت و خدمات و ماشین آلات مورد نیاز 
جهت مصارف صنایع بالادستی و پایین دســتی پتروشیمی را از شرکت های 
اروپایی به صورت مستقیم یا غیرمستقیم در اختیار شرکت های تولیدی داخلی 

قرار داده است. 
 در نمایشگاه امسال با چه هدف و رویکردی شرکت کرده اید؟

نمایشگاه بین المللی ایران پلاست بزرگترین رویداد صنعت پلاستیک و پلیمر 
ایران است و شــرکت ما این افتخار را دارد که مثل هر سال جزء اسپانسر های 
اصلی است. غرفه  شرکت نکو ساز پلیمر صنعت آریا در سالن 38ب شماره ۶۷0 

مقابل درب ورودی قرار دارد.  
در پایان از دوستان و مشتریان ارجمند برای حضور در غرفه شرکت نکو ساز 
پلیمر صنعت آریا دعوت به عمل می آورم. در این نمایشــگاه از انواع خطوط 
اکستروژن از کامپاندینگ تا اکستروژن، لوله پروفیل و ورقه های پلیمری بازیافت 

رونمایی خواهیم کرد.

رضا هامونی مدیرعامل شرکت »شمس جاوید اروند«:

تولید روزانه ۱5۰ تن انواع کامپاندها و گرانول های پلیمری در شرکت »شمس جاوید اروند«

مهدی بدلی مدیرعامل شرکت »نکوساز پلیمر صنعت آریا «:

تامین ماشین آلات مورد نیاز صنایع پایین دستی و بالادستی پتروشیمی 
در سخت ترین شرایط تحریم 
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شــرکت مارون صنعت تهران در ســال 
13۷3 فعالیت خود را در زمینه تولید انواع 
ورق های PVC ، با هدف رشــد و توسعه 
این صنعت و نیز قطع وابســتگی به کشور 
های خارجی آغاز کرد و در مســیر تحقق 
اهداف ارزشــمند خــود ، با بهــره گیری 
از تجارب ارزشــمند نیروهــای متخصص 
انسانی و با افزایش و تنوع تولید در صنعت 
PVC همواره حضوری چشــمگیر داشته 
است.پانزدهمین نمایشــگاه ایران پلاست 
با حضور شــرکت های فعــال در صنایع 
پلیمر، پلاســتیک و تجهیزات وابسته در 
چهار گــروه مواد اولیه، کالاهای ســاخته 
و نیمه ساخته، ماشــین آلات و تجهیزات و 
خدمات از 18 تا 21 بهمن در محل دائمی 
نمایشــگاه های بین المللی تهران در حال 
برگزاری اســت و شــرکت مارون صنعت 
تهران به عنوان اسپانسر این نمایشگاه در 
این رویداد بزرگ صنعت پلاستیک و پلیمر 
ایران حضوری چشــمگیر دارد. به همین 
بهانه مهمان غرفه این شــرکت شدیم و با 
محمد علی اسحق یان رئیس هیئت مدیره 

شــرکت صنعتی بازرگانی مــارون صنعت 
تهران به گفت و گو نشســتیم که در ادامه 

می خوانید:
  لطفا خودتــان را معرفی کرده، 
سوابق اجرایی و مدیریتی تان را شرح 

دهید؟
اینجانب محمد علی اســحق یان رئیس 
هیئت مدیره شــرکت صنعتــی بازرگانی 
مــارون صنعت تهران با ۷۷ ســال ســن، 
از جوانی در زمینه تولیــد انواع ورق های 
پی وی سی فعالیت داشــته ام و به جرات 
میتوان گفت که شــرکت مــارون صنعت 
تهــران بزرگترین تولیدکننــده ورق های 
پی وی ســی در خاورمیانه اســت که در 
صنایع مختلــف از جمله کیــف و کفش، 
لوازم خانگی و اداری، صنایع خودروسازی، 
دکوراســیون داخلــی ســاختمان، لوازم 

پزشکی و بهداشتی و ... فعالیت دارد.
ارائه  و خدماتی  کالا  شرکت چه   
می دهد و از چه زمانی فعالیت خود را 
آغاز کرده و چه دستاوردهایی داشته 

است؟
ورق های پی وی ســی به شــکل رولی 
و به صورت های شــفاف و مات، آجدار و 
ساده، چاپی و غیر چاپی، آستردار و بدون 
آســتر ، یک لایه و چند لایه در ضخامت، 
رنگ و طرح های مختلف تولید میشود که 
در صنایع مختلــف از جمله کیف و کفش، 
لوازم خانگی و اداری، صنایع خودروسازی، 
دکوراســیون داخلــی ســاختمان، لوازم 

پزشکی و بهداشتی و ... کاربرد دارد.
این شــرکت در آبان ماه 13۷3 ثبت و 
در خــرداد مــاه 13۷4 در زمینــه تولید 
انواع ورق های پی وی ســی با هدف رشد 
و توســعه این صنعت و قطع وابستگی به 
خارج علی رغم واردات بی رویه محصولات 
خارجی، شروع به فعالیت نمود و در مسیر 

تحقق اهداف ارزشمند خود با بهره گیری 
از دستگاه ها و ماشــین آلات مکانیزه و با 
اســتفاده از تخصص و تجارب ارزشــمند 
نیروهای متخصص انســانی همواره حضور 
چشــمگیری در این صنعت داشته است و 
امید است با تولیدات بیشــتر و متنوع تر 
پاسخگوی نیاز تمامی آحاد جامعه چه در 
کشــور عزیزمان ایران و چه در کشورهای 

دیگر باشیم.
 محصولات شــرکت شــما چه 
ویژگی های منحصر به فردی دارد؟ و 
در عرصه تولید و صادرات تاکنون چه 

دستاوردهایی داشته اید؟
این شرکت در سال 13۷3 فعالیت خود 
را با یک دســتگاه کلندر شروع و در حال 
حاضر با 8 دستگاه کلندر4 دستگاه چاپ و 
4 عدد لمینیت با ظرفیت بیش از 50000 
تن در سال بزرگترین تولید کننده ورق پی 
وی ســی در خاورمیانه با بالاترین کیفیت 
جهانی می باشــد و تا کنون موفق گردیده 
است به تمامی کشورهای همجوار از جمله 
هندوستان، افغانســتان، عراق، گرجستان 

و... صادرات داشته باشد.
 در نمایشــگاه امسال چه برنامه 
هایی بــرای گســترش فعالیت خود 

دارید؟
شعار اصلی شرکت مارون صنعت تهران 
در تمامی سال های فعالیت، حفظ کیفیت 
محصول و رضایت تمامی مشــتریان بوده 
اســت و در صحنه رقابت با همکاران خود 
ضمــن ارج نهادن به زحمــات تمامی این 
عزیزان در صدد است با تمام توان و تلاش 
خود میزان صادرات خــود را افزایش و به 
بیش از ۷0 کشــور جهان صادرات داشته 
باشــد و نیازهای تمــام اقشــار جامعه با 
فرهنگ ها و زمینــه فعالیت های مختلف 

را پوشش دهد.

شرکت توســعه تجارت مهر آذران در سال 1383 فعالیت خود را آغاز 
کرد. این شــرکت از ابتدا با نام تجاری NewWood که اولین تولید 
کننده صفحه و قطعات پلی وود بصورت خــام و روکش دار و همچنین 
محصولات نهایی از قبیل درب ضــد آب ، درب داخلی و چهارچوب پلی 
وود در تنوع ســایز ، طرح و رنگ پا به عرصه تولید نهاده و فرمولاسیون 
منحصر بفرد خود را دارا می باشد. این فرمولاسیون ویژگی ضد آب ، ضد 
ضربه ، مقاوم در برابر حرارت و عایق صوت بودن این گروه از محصولات 
را به ارمغان آورده اســت. این شــرکت  اولین تولیدکننــده درب ها و 
قطعات پلی وود در ایران است که محصولات خود را با بالاترین کیفیت 
و ضمانت  20  ســاله به مشــتریان خود عرضه میکند، این شرکت در 
مهمترین رویداد صنعت پلاستیک ایران و خاورمیانه حضور چشمگیری 
دارد و یکی از اسپانسرهای این نمایشگاه است به همین مناسبت نشریه 
اقتصاد و نمایشــگاه با محســن کرار مدیرعامل مدیریت شرکت توسعه 
تجارت مهرآذران گفت و گویی درباره فعالیت ها و برنامه های آن داشته 

است که در ادامه می خوانید:
 لطفا خودتان را معرفی کرده، سوابق اجرایی و مدیریتی تان 

را شرح دهید؟ 
اینجانب محسن کرار مدیریت شرکت توسعه تجارت مهراذران با بیش 

از 20 سال سابقه مدیریتی در عرصه تولید شروع به فعالیت کرده ام.
 شــرکت چه کالا و خدماتی ارائه می دهــد و از چه زمانی 

فعالیت خود را آغاز کرده و چه دستاوردهایی داشته است؟
 شرکت توســعه تجارت مهرآذران تولید کننده افزودنی های  پی وی 
ســی و صفحات کابینت و درب های پلی وود اســت که در سال 1383 

شروع به فعالیت و تولید محصولات خود کرده است.
 محصولات شرکت شــما چه ویژگی های منحصر به فردی 
دارد؟ و در عرصه تولید و صادرات تاکنون چه دســتاوردهایی 

داشته اید؟
شرکت توســعه تجارت مهرآذران اولین تولیدکننده درب ها و قطعات 
پلی وود در ایران اســت ، که با بهترین کیفیت و ضمانت محصولات .به 
مشتری تحویل می دهد. این شرکت با تولید محصولات خود با بالاترین 
کیفیت و استانداردهای لازم و ارائه خدمات پس از فروش مناسب موفق 

به جلب رضایتمندی مشتریان خود شده است.
 محصولات تولید شرکت را تشریح کنید؟

افزودنی ها نقــش مهمی را در کیفیت محصول دارنــد و از آن جا که 
یکی از مهمترین افزودنی ها در صنعت PVC ، اســتابلایزرهای حرارتی 
است . شــرکت توســعه تجارت مهر آذران اولین تولید کننده لیتارژ از 
 single ســال 139۷ اســت . این ماده که مهمترین جز برای ساخت
 Tbls ماننــد  stabilizers &One Pack Lead Stabilizer
DBLS,NLS,DBLP, می باشد . این شرکت مفتخر است که همزمان 
با تولید لیتارژ ، تولید NLS , TBLS را  نیز از پایان ســال 201۷آغاز 

کرد
همزمان با تولید لیتارژ ، تولید تری بازیک ســولفات در اواخر ســال 
201۷ آغاز شــد و امروز با ظرفیت تولید 30 تن در ماه ، به خودکفائی 
رسیده است. این ماده با داشــتن بالاترین میزان سرب و  ارزان بودن به 
عنوان مهمترین جز در ساخت استابلایزرهای پایه سرب است. استئارات 
ســرب به عنوان ضعیف ترین اســتابلایزر ســرب ولی با خاصیت روان 
کنندگی خارجی بالا می باشــد . خط تولید این محصول در اواخر سال 

201۷ راه اندازی گردید .
 در نمایشگاه امسال چه برنامه هایی برای گسترش فعالیت 

خود دارید؟ 
نمایشگاه ایران پلاست به عنوان پلی میان تولیدکنندگان و مشتریان 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است و شــرکت توسعه تجارت مهرآذران با 
هدف ارائه آخرین دســتاوردها و نوآوری های خــود در این رویداد مهم 
شرکت کرده اســت، در نمایشگاه ایران پلاســت مواد افزودنی  پی وی 
سی  که تولید این کارخانه اســت را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار 
می دهیم و امیدواریم که با یاری خداوند و به کمک مشتریان بتوانیم در 

تولید این محصولات پیشرفت بهتری داشته باشیم 

محمد علی اسحق یان رئیس هیئت مدیره شرکت صنعتی بازرگانی مارون صنعت تهران:

شرکت مارون صنعت تهران بزرگترین تولیدکننده ورق های پی وی سی در خاورمیانه است

محسن کرار مدیرعامل مدیریت شرکت »توسعه تجارت مهرآذران«:

شرکت »توسعه تجارت مهرآذران 
تولید کننده درب ها و قطعات پلی وود با بالاترین کیفیت و استاندارد است

سید مهرداد جعفری مدیرعامل شرکت »راینه داران«:
گروه راینه، مجموعه ای معتبر و بین المللی در تجارت مواد شیمیایی

شرکت شــهر کاتالیست 
شــرکت  توســط  اروند  رز 
 Rezel Catalyst
Corporation  از کشور 
چین و شرکتهای از کشور امارات 
متحد عربی و با سرمایه گذاری تماما خارجی در 
سال 1399 در منطقه آزاد اروند به ثبت رسیده 
است اقتصاد و نمایشگاه با امین شهبازی نایب 
رئیس هیت مدیره شــرکت شهر کاتالیست رز 

اروند گفت و گویی انجام داده که می خوانید:
 لطفا خودتان را معرفی کرده، سوابق 

اجرایی و مدیریتی تان را شرح دهید؟
به نام یگانه دادار هستی و عشق

این جانب امین شهبازی، مدیر عامل شرکت 
  Iran Rezel Catalyst Corporation
، قائم مقــام مدیرعامل و رئیــس هیت مدیره 
 China Rezel Catalyst شــرکت 
Corporation در خــاور میانه، و همچنان 
 Arvand نایب رئیس هیت مدیره شــرکت
Rose Shahr Catalyst مــی باشــم که 
دانشجوی دکتری رشته نانو پلیمر دانشگاه علم 

و صنعت ایران نیز هستم.
 شرکت چه کالا و خدماتی ارائه می 
دهد و از چه زمانــی فعالیت خود را آغاز 

کرده و چه دستاوردهایی داشته است؟
شــرکت در حال احــداث کارخانــه تولید 
کاتالیســت برای واحد کراکینــگ کاتالیزوری 
 Fluid Catalytic Cracking بستر سیال
FCC در پالایشــگاه های نفت خام می باشد. 
باتوجه بــه اهمیت اســتفاده بهینــه از منابع 
هیدروکربنــی در بحث انرژی و نقــش آن در 
توسعه صنعتی و اقتصادی کشــورها، استفاده 
هرچه بیشــتر از تــه مانده های ســنگین در 
پالایشــگاه ها نفت و تولید محصولات سبک با 
ارزش افزوده مورد توجه روز افزون قرار دارد. در 
این میان فرایند شکست کاتالیستی بستر سیال 
)FCC( جهت شکســت مولکولهای سنگین و 
تولید محصولات با ارزش بعنوان روشی مطمئن 
با ویژگی های خاص از جایــگاه مهم برخوردار 
است که برای نیل به این هدف در کنار نیاز به 
توســعه واحد های فرآیندی در پالایشگاه ها، 
دسترسی پایدار و مطمن به کاتالیست این واحد 
فرآیندی یکی از تنگناهای مهم به شمار می رود. 
با احداث این کارخانه، کشــور ایران به عنوان 

ششمین کشور دنیا خواهد بود که به دانش فنی 
و تولید انبوه صنعتی این کاتالیست دست پیدا 

می کند.
این شــرکت )شهر کاتالیســت رز اروند( در 
حقیقت شــرکتی است مشــترک که توسط 
  Rezel Catalyst Corporation شرکت
از کشــور چین و شرکتهای از کشــور امارات 
متحد عربی و با ســرمایه گذاری تماما خارجی 
که در سال 1399 در منطقه آزاد اروند به ثبت 
رسیده و کار خود را به منظور طراحی و اجرای 
فــاز اول کارخانه برای تولید کاتالیســت های 
FCC&RFCC  با ظرفیــت 20 هزار تن در 
ســال بلافاصله آغاز کرد. در حال حاضر تمام 
تجهیزات خط تولید در محــل اجرای طرح در 
شهر آبادان موجود و ساختمانهای تولید و اداری 
در حال نصب می باشــند. انشاا... با توفیق الهی 
ظرف دو ماه آینده مراحل نصــب و راه اندازی 
خط تولید تکمیل شــده و با شروع سال جدید 
رسما تولید صنعتی این افتخار ملی آفرین کلید 

خواهد خورد.
در مورد شرکت Rezel چین به طور خلاصه 
باید گفت در طول ده سال گذشته تنها تامین 
کننده این کاتالیست راهبردی برای پالایشگاه 

های اراک و آبادان این شرکت بوده است.
  Rezel علاوه بر تولید کاتالیســت، شرکت
در بخش طراحی، ارایه لیســانس و دانش فنی 
فرآیندی و اجرای واحدهای پتروشیمیایی نیز 
جزء منابع معتبر شرکت ملی پتروشیمی ایران 

می باشد.
ویژگی   محصولات شرکت شما چه 
های منحصر به فــردی دارد؟ و در عرصه 
تولید و صادرات تاکنون چه دستاوردهایی 

داشته اید؟
همانگونــه که اشــاره شــد، دانش فنی 
تولیــد کاتالیســتهای پالایشــی از جمله 
دانش های خاص محســوب می شود و به 
هیچ عنــوان قابل خرید و فروش نیســت. 
از طرفــی به این دلیل که کاتالیســت می 
بایســت به صورت  Case Study برای 
هر پالایشــگاه و در هر بار تقاضای خرید بر 
اســاس آخرین شــرایط به روزرسانی شده 
خوراک ورودی به واحد  ) با توجه به اینکه 
نفت خــام ورودی به پالایشــگاه که از یک 
حوزه نفتی خاص توســط خطوط لوله به 

پالایشگاه منتقل می شود با گذشت زمان 
دچار تغییر مشخصات می شود( و شرایط 
 Actual Operating(  عملیاتی واقعی
Condition( و همچنیــن نیــاز متغیر 
پالایشــگر به محصولات تولیدی مختلف 
در بازه زمانی مختلف، طراحی و ســپس به 
صــورت  Mass Production تولید 
گردد، لــذا دانش فنی کاتالیســت همواره 
جاری و زنده اســت و می بایست پشتیبان 
تولید باشــد.از طرفی چون پس از تحویل 
کاتالیست به پالایشگاه و بارگذاری کاتالیست 
در راکتورهای واحد پالایشــی با تغییرات 
حتی کوچک در مشــخصات خوراک و یا 
عملکرد تجهیزات ســخت افــزاری واحد 
عملیاتی که به علت استهلاک ایجاد شده در 
 FCC تجهیزات )با توجه به اینکه در واحد
RFCC & کاتالیســت در فاز سیال مدام 
در حال گردش اســت و در هر ساعت چند 
ده تن کاتالیست در دمای بالا و در معرض 
سایش بســیار شــدید قراردارد.علاوه بر از 
بین رفتن خود کاتالیست به علت خردایش 
Attrition تجهیزات داخل راکتور نیز در 
معرض فرسایش و مستهلک شدن هستند و 
می بایست تجهیزات در بازه زمانی مشخص 
تعویض گردند، کــه با توجه به تحریم های 
موجود کاری بسیار دشوار است( ایجاد می 
گردد، تیم فنی تولید کننده کاتالیست می 
بایست با مصرف کننده در ارتباط مستقیم 
باشد و اطلاعات عملیاتی واحد را به صورت 

روزانه اخذ و بررسی کند.

:Rezel Catalyst Corporation امین شهبازی قائم مقام  رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت

معرفی توانمندی های شرکت شهر کاتالیست  رز  اروند« در زمینه
 توسعه زنجیره ارزش محصولات پتروشیمی در نمایشگاه ایران پلاست

سال  ازاردیبهشت  داران  راینه  مجموعه 
13۷9 فعالیت خــود را در زمینه خدمات 
مدیریت و مهندســی آغــاز و پس از یک 
دهه اجرای موفق پــروژه های بزرگ ملی 
از جمله پروژه های عامل چهارم، مدیریت 
طرح و مهندسی مجدد فرآیندهای کسب 
و کار و پــروژه ای EPC در حــوزه های 
مختلف صنعت و نهادها و ســازمان های 
بــزرگ دولتــی و خصوصــی، وارد حوزۀ 
بازرگانی و تجارت شــد و اکنون با حضور 
مؤثر در بازارهای بین المللی و حضور فعال 
فیزیکی در کشــورهای منطقه و داشــتن 
شــرکای تجاری در چین و اروپای غربی، 
در دو حوزۀ تجــارت و تأمین تجهیزات و 
مواد شــیمیایی و توســعه و تکوین پروژه 

مشغول فعالیت است.
نشریه اقتصاد و نمایشــگاه به مناسبت 
برگزاری پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
ایران پلاســت گفت و گویــی انجام داده 

است که در ادامه می خوانید:

  لطفا خودتــان را معرفی کرده، 
ســوابق اجرایــی و مدیریتی تان را 

شرح دهید؟
وقتی از بنده ســوال می شود خودتان 
را معرفی کنید علاقمند هســتم در ابتدا 

چشم انداز گروه راینه را عرض کنم:
گروه راینه خانواده ای است بین المللی 
و به نام، در ســطح منطقــه در تکوین و 
پیشــبرد پروژه و یکی از صد شرکت برتر 

جهان در "تجارت مواد شیمیایی و تأمین 
تجهیزات تخصصی"و اما پاســخ به سوأل 
شــما: من ســید مهرداد جعفری هستم 
فارغ التحصیل مهندسی صنایع از دانشگاه 
شــریف و کورس های ارشد "تجارت بین 
الملل" و" ایده های نوآورانه و استارت آپ 
منابع مالی برای کارآفرینان" از دانشــگاه 
امبرلند انگلســتان ، که به مدت 20 سال 
عضوء هیئت مدیره و 12 سال مدیرعامل 

شرکت راینه داران هستم.
  شرکت چه کالا و خدماتی ارائه 
می دهد و از چه زمانی فعالیت خود را 
آغاز کرده و چه دستاوردهایی داشته 

است؟
مجموعه راینه داران از اردیبهشت سال 
13۷9 فعالیت خــود را در زمینه خدمات 
مدیریت و مهندســی آغــاز و پس از یک 
دهه اجرای موفق پــروژه های بزرگ ملی 
از جمله پروژه های عامل چهارم، مدیریت 
طرح و مهندسی مجدد فرآیندهای کسب 
و کار و پــروژه ای EPC در حــوزه های 
مختلف صنعت و نهادها و ســازمان های 
بــزرگ دولتــی و خصوصــی، وارد حوزۀ 
بازرگانی و تجارت شدیم و اکنون با حضور 
مؤثر در بازارهای بین المللی و حضور فعال 
فیزیکی در کشــورهای منطقه و داشــتن 
شــرکای تجاری در چین و اروپای غربی، 
در دو حوزۀ تجــارت و تأمین تجهیزات و 
مواد شــیمیایی و توســعه و تکوین پروژه 
مشغول فعالیت هستیم.در آغاز دهۀ سوم 
فعالیت شــرکت در ادامه بحث و توسعه و 
تکوین، حــوزه تولید مواد اســتراتژیک از 
جمله ترکیبات فلزات گرانبها و مواد اولیه 
تولید پالایشگاه ها و صنایع پتروشیمی، به 
ســرفصل های حوزه فعالیت این شرکت 

اضافه شده است.
 محصولات شــرکت شــما چه 
ویژگی های منحصر به فردی دارد؟ و 
در عرصه تولید و صادرات تاکنون چه 

دستاوردهایی داشته اید؟
براســاس خط مشی شــرکت پایبندی 
به ارزش های ســازمانی که دو اصل مهم 
صداقت و کیفیت می باشند، سرلوحه همه 

تصمیم ها و اقدامات این مجموعه بوده و 
خواهد بود اما ویژگی منحصر به فرد گروه 
راینه در این نهفته است که الویت ما تلاش 
حرفه ای و صادقانه جهت حل مســئله و 
چالش های ذینفعان شــرکت می باشد به 
نحوی که حسب نیاز، با طراحی محصول 
و یا طرح ریزی یک راهکار جدید، ســعی 
شود مسائل شرکاء و ذینفعان مرتفع شود. 
باور داریم که کسب منافع اقتصادی واقعی 
و بلند مدت دو ســویه بعد از این عملکرد 

حاصل خواهد شد.
 در نمایشــگاه امسال چه برنامه 
خود  فعالیت  گســترش  برای  هایی 

دارید؟
از آغاز همــه گیری ویــروس کرونا با 
رویکرد سیســتماتیک و قبول مسئولیت 
هــای اجتماعی خــو،د ســعی کردیم با 
کمترین خســارت این بحران را پشــت 
ســر بگذاریم و برنامه جامع مدیریت این 
بحران را در مجموعه خود منتشر نمودیم 
که بعضی از دوســتان و ذینفعــان نیز به 
ما در تکمیــل و بهبود ایــن برنامه یاری 

رساندند.
براســاس این برنامــه ها در دو ســال 
گذشته در هیچ رویداد و نمایشگاه داخلی 
و خارجی، حضور جدی نداشته ایم و حالا 
بعد از اجرای مرحله ســوم واکسیناسیون 
و کاهش جدی آمار درگذشــتگان ناشی 
از کووید 19، تصمیــم داریم که با حضور 
پررنــگ در این نمایشــگاه، بــرای دوره 
پساکرونا و شرایط جدید بازار هماهنگ و 
منطبق کردیــم. در برنامه های آتی گروه 
راینه ســعی داریم که علاوه بر پیشــبرد 
پروژه های توســعه و تکوین پروژه، تنوع 
موجــودی انبارهــای گروه را بــه نحوی 
گســترش دهیم که امکانات بهتری جهت 
تحویــل ســریع نیازمندی هــای صنایع 
مختلف را داشته باشیم. بنابراین از فعالان 
پتروشــیمی دعوت  و متخصصان صنعت 
می نماییــم تا نیازهای آتی خــود را با ما 
مطرح نمایند تا با همفکــری هم بتوانیم 
زمینه را برای فعالیت های مشــترک آتی 

فراهم سازیم.
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مجتمع صنعتی تولیدی رنگدانه سیرجان فعالیت 
خود را در زمینه تولید مستربچ و افزودنی ، کامپاندهای 
نانو صنعتی و بهداشتی و نخ و الیاف مقاومت و مدول 
بالا از سال13۷5 آغاز کرده است و از آن زمان تا کنون 
بر آن اســت تا با به کارگیری دانش روز ، استفاده از 
مهارت جامعه دانشــگاهی روند رو به رشــد کیفیت 

محصولات خود را روز به روز افزایش دهد.
اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری نمایشگاه 
ایران پلاست با عبدالامیر منصوری مدیرعامل مجتمع 
صنعتی تولیدی رنگدانه سیرجان گفت و گویی انجام 

داده که می خوانید:
 لطفا خودتان را معرفی کرده، ســوابق 

اجرایی و مدیریتی تان را شرح دهید؟
اینجانــب عبدالامیــر منصوری در حــال حاضر 
دانشــجوی دکترای اقتصاد نفت و گاز و پتروشیمی 
دانشگاه تهران هســتم، فعالیت های شغلی خود را از 
ســال 13۶2 و بعد از اخذ دیپلم از دبیرستان هدف 
آغاز نمودم. بعد از خدمت مقدس ســربازی در زمان 
جنگ تحمیلی و آشنایی نســبی با امور مالی و زیر 
شــاخه بازرگانی و فروش تــا 13۷3 در بخش های 
دولتی فعالیت نمودم ، از سال 13۷3 در بخش های 
خصوصی و در حوزه های صــادرات و واردات، برنامه 
ریزی تولید ، تامین مواد اولیه بعلت پروژه های ملی 
فعالیت خود راآغاز نموده و تا این لحظه  در اکثر پروژه 
های ملی و راهبردی خــرد و کلان بعنوان یک عضو 

فعال و تاثیرگذار در کارگروه انجام وظیفه می نمایم . 
یکی از نــکات اصلی در طی خدمت مســئولیت 
پذیری اینجانب به همراه تیم اجرایی، جایگزین کردن 
تولیدات داخلــی با کیفیت بین المللــی با تولیدات 
محصولات پلیمری بالاخص با تولیدات شرکت های 
پتروشیمی و پلیمری کشورهای عربی حاشیه خلیج 

فارس می باشد.
 شرکت شــما چه محصولاتی را تولید و 

عرضه می کند؟
این شرکت با توجه به تلاشــهای مجدانه اقدام به 
تولید گرانول و کامپاند پلیاتیلن لوله ) جهت حفاظت 
مکانیکــی    لولههای فولادی گاز، نفت و آب فشــار 
 TOP کامپانــد پلیاتیلن ، PE80 :قوی ( شــامل
COAT ، PE100+ ، پودر پریدیســپرس مشکی 
 SOLID STATE POWDER(و رنگی بــه روش
 UV تولیــد   ،  POLYMERIZATION( SSP
، چســب مخصوص از پایه پلیاتیلن با فرمولاسیون 
اروپایی، مستربچ آبی و زرد، کامپاند آبی و زرد، کامپاند 

و مستربچهای رنگی P.P.  کرده است.
تولیدات این مجتمع با استفاده از تکنولوژیهای نوین 
زیر گروه های نانویی و نانو کامپوزیتی جهت تولید نخ 
های دارای اســتحکام و مدول بالا ، کامپاند ها  و نخ 
های تخصصی نسل 4 و 5 با اســتفاده از تکنولوژی 
روز و مصارف تخصصی نساجی ، پلیمر ، پتروشیمی، 
پلاستیک ، خودرو  و ساختمان است که باعث کاهش 

قیمت تمام شده مصرف کننده می شود.
مستربچها رنگی ، سفید و مشکی و افزودنی هایی  
 BRIGHTER  OPTICAL - -  FLAME  نظیر
 RETARDENT  ANTIOXIDANT– U.V.
STABILIZER   و کامپاندهای تخصصی بر پایه پلی 
 PE/ (                پروپیلن، پلی اســتر، پلی آمیــد
PP/PET/PA( ) به صورت نانو بهداشتی، صنعتی( 
، پلی اتیلن لوله و پوشش مورد مصرف در لوله ، صنایع 
کابل ، درب بطری ،  ظروف ،  فیلمهای بسته بندی و 
   U.V. نانو آنتی باکتریال و مواد مقاوم دهنده در برابر
بر پایه CUOو ZNO برای مصارف نساجی ، فیلم 

های بسته بندی و پارچه های اسپان باند است.
 SSP همچنین این مجتمع واحدهای جدید جهت
Batch   )پودر پریدیســپرس مشکی و رنگی( پلی 
استر ، خطوط  نخ و الیاف مدول بالا و شرینکیج پایین 
) HMLS( و تولید نخ های مقاومت بالا با شرینکیج 
پاییــن) HTLS- HTSLS( بــا یکــی از بهترین 
تجهیزات و تکنولوژی هــای اروپائی جهت مصارف 
کابل، بافت دیپ تایر، تســمه های صنعتی، کمربند 
خودرو، کیسه هوا خودرو و کامپوزیت های پلیمری را 

راه اندازی کرده است.
ظرفیت تولید مجتمــع ســالانه 000, 180 تن 
و با اســتفاده از ماشــین آلات اروپایی، تکنولوژی و 
فرمولاســیون انحصاری  )patent(  می باشــد و 
تمام تولیدات دارای پروانه ســاخت و تولید از وزارت 
بهداشــت، درمان و آمــوزش پزشــکی و گواهینامه 
موسسه استاندارد ، پارک علم و فناوری (وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری( گواهینامه نانو مقیاس )ستاد ویژه 

توسعه فناوری نانو( و ... است. 
 محصولات شرکت شما چه ویژگی های 
منحصر به فــردی دارد؟ و در عرصه تولید و 

صادرات تاکنون چه دستاوردهایی داشته اید؟
این شــرکت در حال حاضر با ســرمایه گذاری بر 
نیروی های متخصص و ایجاد فضایی مناســب برای 
تحقق طرح های توسعه ای گسترده مفتخر است که 
کالاهای ایرانی خود را در بخش صادرات نیز ارائه کرده 
و در بازارهای جهانی نیز حرفی برای گفتن داشــته 
باشد  و از ســال 1395 در جمع صادرکنندگان برتر 
قرار گرفته اســت .  با در نظر گرفتن اینکه تاکیدی 
راســخ بر آن دارد تا این محصــولات از نظر کمی و 
کیفی با محصولات خارجی برابــری کنند و با توجه 
به  سیاستهای کلان کشور در جهت توسعه صادرات 
محصولات ، ایــن مجتمع صنعتی تولیــدی نیز در 
حال حاضر30% از تولیدات خود را به کشــورهای 
ترکیه، عراق، CIS و اروپای شــرقی و غربی با هدف 
 گذاری رشد ســالیانه 5 تا 10 در صد صادر و ارسال

 می نماید .

 شرکت پتروشیمی تبریز )سهامی عام( در سال 13۶9 در زمینی به مساحت 
391 هکتار تاسیس شــد و یکی از بیشترین تنوع محصولات در میان شرکت 
های پتروشــیمی را با تولید انواع محصولات پلیمری نظیر پلی اتیلن سنگین 
و پلی اتیلن سبک خطی، پلی استایرن های انبساطی، معمولی و مقاوم و نیز 
پلیمر ABS در گریدهای مختلــف و نیز برش های هیدروکربنی پنج کربنه و 
بالاتر، پنتان، استایرن مونومر، بوتن-1، اتیل بنزن، تولوئن، برش 4 کربنه و 1 و 
3 بوتادین داراست.  تعداد کارکنان شرکت در حال حاضر 2294 نفر می باشد و 

که تعداد 1۷۶ نفر طی امسال و اکثرا از طریق آزمون جذب شده اند.
مدیرعامل شرکت پتروشــیمي تبریز با بیان این مطالب به خبرنگار نشریه 
اقتصاد و نمایشــگاه گفت: این واحد تولیدی دارای انواع استانداردهای معتبر 
بین المللی کیفیت و مدیریت بوده و در کنار انجام مســئولیتهای مدنی خود 
نظیرکمک های نقدی و غیر نقدی به ارگان های دولتی و تشکل های مردمی و 
تلاش در راستای حفاظت از محیط زیست، پروژه های متعددی را در راستای 
توسعه سبد محصول و ارزش آفرینی در دست احداث دارد که واحد جدید پلی 
پروپیلن به ظرفیت 30 هزار تن در ســال و واحد جدید پلی اتیلن سنگین با 

ظرفیت 310 هزار تن در سال از آن جمله اند. 
وی تصریح کرد: انشــالله در اوایل ســال 1401 پلی پروپیلن نیز به ســبد 
محصولات پتروشیمی تبریز افزوده خواهد شد و با بهره برداری از واحد جدید 
HDPE در سال 1402 عملا ظرفیت تولید محصولات پلیمری مجتمع به بیش 

از دو برابر خواهد رسید.
مهندس درفشي با اشــاره به فرصت های اقتصادی کشور برای بومی سازی 
محصولات و صادرات اظهار داشت: پتروشیمی تبریز با خرید لیسانس تولید پلی 
اتیلن سنگین از شرکت پژوهش و فن آوری عملا اعتماد به توان داخل کشور 
در استفاده از دانش و فن آوری  بومی را محقق کرده است.  بومی سازی دانش 
فنی تولید پلی استایرن انبساطی توسط پتروشیمی تبریز انجام شده و به صورت 

اختراع نیز ثبت شده است.  
وی خاطرنشان کرد: شرکت پتروشیمی تبریز طی سال 1400 و تاکنون بالغ 
بر 300 هزار تن فروش داخلی بــه ارزش ۷2۶۶۷ میلیارد ریال و 93 هزار تن 

صادرات به ارزش 28۷80 میلیارد ریال داشته است.
مدیرعامل شرکت پتروشیمي تبریز، نقش پتروشیمی ها در ارزآوری کشور 
در دوران تحریم را مهم قلمداد کرد و تصریح کرد: بعد از محدود شدن صادرات 
نفتی و کمبود ارز این صنایع پتروشیمی بود که با تولید بالا و صادرات خوب ارز 
آوری بسیاری برای کشور داشتند و حدود 85 درصد صادرات غیر نفتی مربوط 
به صنایع پتروشیمی است . اگر سرمایه گذاری های صورت گرفته در سال های 
۶۷ و ۶8 در خصوص پتروشیمی های اراک، تبریز و پتروشیمی های دیگر صورت 
نمی گرفت و ادامه ی همان سیاست ها در دوران بعد از آن اتفاق نمی افتاد، امکان 

صادرات محصولات پتروشیمی وجود نداشت.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود به نقش پتروشیمی ها در توسعه 
صنایع پایین دستی اشاره کرد و اظهار داشت:  نگاه کلان به صنعت پتروشیمی 
امروزه متفاوت از قبل بوده و  باید صنعت پتروشیمی را به مثابه زنجیره بزرگی 
از تولید و عرضه در نظر گرفت. در واقع توسعه صنعت پتروشیمی بدون تکمیل 
زنجیره ارزش و توسعه صنایع پایین دستی، اقدامی ابتر بوده  و  اهداف صنعت 
پتروشیمی را در حوزه اقتصاد کلان محقق نمیکند. این موضوع برای کشور ما  
که صنعت پتروشیمی در آن قدمتی بیش از نیم قرن دارد و به لحاظ برخورداری 
از مزیت های مختلفی همچون سهولت دسترسی به خوراک و مبادی صادراتی، 
جزو کشــورهای پیشرو در صنعت پتروشــیمی در جهان است، از اهمیتی به 
مراتب بالاتر برخوردار اســت. همانطور که رهبر معظم انقلاب در دوم شهریور 
1399 در ارتباط تصویری با جلسه هیئت دولت، به صراحت، به اهمیت موضوع 
صنایع پایین دستی پرداختند تا نشــان دهند این موضوع در لایه های بالای 

تصمیم گیری نظام نیز از حمایت برخوردار است.
مهندس درفشي با اشاره به سامانه جامع تجارت گفت: سامانه بسیار خوبی 
است.  یک مکانیسم تسهیل کننده برای انجام امور بازرگانی است و یکپارچگی 
بسیار خوبی می تواند در مورد بنگاه های اقتصادی ایجاد نماید و باعث تسریع 
در امور ذیربط شــود.  با کاهش مراجعه حضوری به دستگاه های دولتی، باعث 
سرعت بخشــیدن به انجام امور خواهد شــد البته ایراداتی هم دارد که وزرات 
صمت بعنوان متولی این سامانه می تواند با مشورت صنایع و شرکت های بزرگ 
مانند پتروشیمی ها این ایرادات را برطرف کند و به نظر من در آینده خیلی بهتر 
خواهد شد.  وی در پایان در پاسخ به سوالی درباره وجه تمایز پتروشیمی تبریز 
با سایر شرکت های پتروشیمی عنوان کرد: تنوع در محصول، بیشترین تعداد 
محصول از نظر نوع و گرید تولیدی، کیفیت بالای محصولات ، انحصار در تولید 
برخی از محصولات با برند پتروشیمی تبریز و نزدیکی به بازارهای اروپا از جمله 

تمایزات شرکت پتروشیمی تبریز محسوب می شود.

عبدالامیر منصوری مدیر عامل شرکت پترو نیرو و مدیر پروژه های پتروشیمی مجتمع رنگدانه سیرجان

محصولات رنگدانه سیرجان از نظر کمی و کیفی با برترین محصولات خارجی رقابت می کند

مهندس درفشي مدیرعامل شرکت »پتروشیمي تبریز«:

»پتروشیمي تبریز« در سال 1400 بالغ بر 93 هزار تن صادرات داشته است

توزیع رایگان در نمایشگاه هفته نامه بین المللی                        سال سیزدهم- دوره جدید - شماره 394 -  هفته دوم بهمن  ماه 1400

www.namayeshgahha.irتنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

با همکاری روابط عمومی

برگزار کنندهبرگزار کننده : :

مجریمجری :  : 

پانزدهمین نمایشگاه بین المللی پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 

ایران پلاستایران پلاست
((1818--2121 بهمن  بهمن 14001400))

پلاستیک صیادی- سالن41Bگروه صنعتی آلبرت- سالن38Bگرانول معصوم - سالن38رنگدانه سیرجان- سالن38ارتان پترو کیهان- سالن38ماوی- سالن6

گروه
صنعتی
آلبرت



15شماره 394 - بهمن 1400

سید محمود مفیدی شمیرانی مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت تولیدی گرانول معصوم: 
شرکت تولیدی گرانول معصوم

 اولین و بزرگترین تولید کننده ی گرانول پی وی سی پزشکی در ایران
تولیــدی  گــروه 
صیادی  پلاســتیک 
کننده  تولیــد  اولین 
بندی  بســته  ظروف 
خشکبار،شــیرینی و شــکلات در 
ایران، فعالیت تولیدی خود را از سال 
1352با هدف تامین نیازهای داخلی و 
ورود به بازارهای رقابتی منطقه آغاز 
کرد.تولید بهترین محصولات با بهره 
از فنآوری روز دنیا و استفاده  گیری 
از مرغوبترین مواد اولیه،درکنار توجه 
ویژه مدیریت مجموعه به امر بهداشت 
و سلامت زمینه ساز توفیقات متعدد 
این مجموعه در عرصه های داخلی و 
منطقه ای بوده است.این گروه در سال 
1374 به دنبال طرح توسعه مجموعه 
تولیدی خود اقدام به تولید لوازم خانه 
بالاترین  به  دستیابی  با  آشپزخانه  و 
و  تولید محصول  در  کیفی  ســطح 
همچنین رعایت حقوق مصرف کننده 

با اســتفاده از مواد اولیه بهداشتی و 
مرغوب نموده.این مجموعه ســعی 
داشته با داشتن خلاقیت و ایده های 
نوین در سطح طراحی روز دنیا و به 
کارگیری رنگ های متنوع و اهمیت 
کیفیت و دوام کالا راحتی و زیبایی 
را به خانه های شما هدیه کند.گروه 
ادامه  در  صیادی  پلاستیک  تولیدی 
47 ســال  تلاش و تجربه در سال 
1398 اقدام بــه تولید ظروف یکبار 
مصرف لوکس پلیمری)PS( به روش 
تزریق و نیز ظروف بسته بندی جداره 
نازک )IML(  در ســایز و طرحهای 
این  بســیار متنوع نموده است که 
ظروف بســته بندی نوین علاوه بر 
محافظت از محصولات تولیدی،حمل 
و نقل آســان و بــه صرفه،زیبایی 
مختلف  های  طرح  در  ظاهری،تنوع 
و قیمت رقابتی را بــه همراه دارند. 
نیروهای  از  استفاده  با  تواناییها   این 

متخصص و با تجربــه در بخش های 
قالبســازی،تولید و بخــش کنترل 
کیفیت صورت گرفته و این مجموعه  
توانسته  است با در اختیار گذاشتن 
محصولات خود در تمام سطح کشور 
و حتی بازارهای  صادراتی  به موفقیت 

های چشم گیری برسد.

کیفیت و مرغوبیت، کارایی، نوآوری و سلامت و بهداشت
 ویژگی محصولات گروه تولیدی پلاستیك صیادی

گرانول معصوم فعالیت خود را در سال 13۷4 با تولید آمیزه های پی وی سی 
تخصصی در سه بخش لوازم خانگی، اتومبیل و تجهیزات پزشکی آغاز کرد و در 
حال حاضر انواع کامپاند های پی وی ســی، گرانول های پی وی سی، پزشکی، 

بهداشتی و صنعتی را تولید می کند.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه با ســید محمود مفیدی شمیرانی مدیر عامل و 
رئیس هیئت مدیره شــرکت تولیدی گرانول معصوم گفت و گویی انجام داده 

که می خوانید:
سید محمود مفیدی شــمیرانی مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت 

تولیدی گرانول معصوم هستم.
 شرکت گرانول معصوم در چه زمینه ای فعالیت دارد؟

در حال حاضر گرانول معصوم انواع کامپاند های پی وی ســی، گرانول های 
پی وی ســی، پزشکی، بهداشــتی و صنعتی را تولید می کند و همچنین در 
 , polypropylene زمینه ی آمیزه های پلیمری پیشرفته، انواع آمیزه های
انواع فیلرهای آلی و معدنی، همچنین ترکیبات polyamide با درصدهای 
 TPV و TPE مختلف الیاف شیشه، همچنین در زمینه تولید انواع گرانول های
از نرم ترین گرید تا ســخت ترین گرید و برای کلیه ی صنایع فعالیت دارد. این 
شــرکت انواع کامپاندهای PC+ABS با درصدهای مختلف را برای صنایع 

متعدد تولید می نماید.
شــرکت تولیدی گرانول معصوم، اولین و بزرگترین تولید کننده ی گرانول 
پی وی سی پزشکی در کشور از ســال 1388 تا کنون است. انواع گرانول های 
پی وی ســی مدیکال گرید را در انواع گریدها برای تمام مصارف اقلام یک بار 
مصرف پزشکی تولید می کنیم، از جمله می توان به کیسه های خون، لوله های 
خون گیری، انواع ست سرم، میکروســت، انواع catheter، انواع سوندهای 

نلاتون، انواع پو آرها و تمام اقلام یک بار مصرف پزشکی اشاره کرد.
این شــرکت اولین شــرکت تولیدی در زمینه اخذ مجــوز تولید گرانول 
medical grade از اداره کل تجهیزات پزشــکی در کشور است. از نظر 
آزمایشگاهی و تجهیزات آزمایشگاهی بزرگترین و مجهزترین آزمایشگاه های 
کشور را گرانول معصوم دارد و آزمایشگاه همکار اداره استاندارد و شرکت ایتراک 
 ISO هست. همچنین الغ بر 15 سال اســت که  موفق به اخذ گواهینامه ی

ISO/TS ،9000 ISO ،13485، شده است.
لازم به ذکر اســت که گرانول معصوم کلیه تست های فیزیکی و شیمیایی، 
سیســتمیک، پایروژن که بر روی موجود زنده انجام می گیرد را در آزمایشگاه 
خود انجام می دهد و همانطور که گفتم آزمایشگاه همکار و بسیاری از آزمون ها 
برای تست از طرف اداره ی استاندارد و شرکت ایران خودرو به آزمایشگاه گرانول 

معصوم هدایت و ارسال می شود.
 شرکت گرانول معصوم در زمینه اشتغالزایی چه اقداماتی انجام 

داده است؟
در حال حاضر در گرانول معصوم بیش از 85 نفر از عزیزان و متخصصین قشر 
نیازمند به کار در دو کارخانه و همچنین در دفتر مرکزی مشغول به کار هستند. 
ان شاالله با طرح های توسعه ای که در خواهیم داشت این اشتغال زایی به بیش از 

350 نفر خواهد رسید.
متاسفانه در دو سال اخیر با توجه به بروز و سرایت ویروس منحوس کرونا 
به تمام دنیا و همچنین به کشور عزیزمان، خیلی از صنایع تحت الشعاع این 
ویروس منحوس قرار گرفتند و بســیاری از کسب و کار ها ضعیف و یا تعطیل 
شده اند و بسیاری از عزیزان ما شغلشــان را از دست داده اند، ولی در شرکت 
گرانول معصوم خوشبختانه در دو سال اخیر نه تنها تعدیل نیرو نداشتیم بلکه 

افزایش استخدام هم در زمینه های شغلی مختلف داشتیم.
 در زمینه صادرات چه گام هایی برداشته اید؟

در سال های گذشته ما نسبت به صادرات به کشورهای همسود CIS و عراق 
و افغانســتان گام های خوبی را برداشتیم و موفقیت های چشمگیری را کسب 
کردیم. تلاش برای صادرات به کشــورهای دیگر هم در حــال انجام بود اما با 
توجه به برگشت ارز و مشکلات دیگر در زمینه ی صادرات، در سال 99 صادرات 

شرکت را به صفر رساندیم.
با توجه به مشــکلات موجــود در زمینه ی برگشــت ارز وارد نشــدن ما 
به این مقوله برای شــرکت مناســب تر ارزیابی شــده اســت. مشکل اصلی 
تولیدگــران و صنعتگران کشــور بــه نهادها و ســازمان هایی در کشــور ما 
 برمی گــردد که بــه صورت مســتقیم یا غیر مســتقیم در ایــن امر دخیل

 هستند.
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